P-6038if MFP
P-6038i MFP

NAVOD K OBSLUZE FAXU

Pfed prvnim pouZzitim zafizeni si pfectéte tento Navod k
obsluze a ulozte ho v blizkosti zafizeni, abyste mohli snadno
vyhledavat potfebné informace.




Obsah

L@ o 1= o TSR i
U770 OO ii
O navodu k obsluze faxu (tento Nnavod k 0bSIUZE) ........c..ooviiiiiiiiiiii e iii
Y L0 B = T E= 1V oo LU PR iii
Konvence pouzivané v teto PrTUCCE ........uvvuveeiiiiiiii i iv

1 Pravni a bezpec€nostni informace .......cccceceemmemmmsmnennennssnnenneas 1-1
POZNAMKY ...ttt oottt e e e e e e e e e e s et r e e e e e e e e e e e annneees 1-2
Bezpec&nostni konvence pouzivané v této pfiruce .........ccccceeeiiiiiiiiiiiieeeen 1-2

O tomto NAVOAU K ODSIUZE .......ceviiiieiiiiiiee ettt e e e e 1-3
Pravni infOrMAaCE ........coiiiiiiee e e 1-3
DULEZITE BEZPECNOSTNI POKYNY ..ottt 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE .....cooiiiiiiiiie e 1-4
Technické udaje KoNnCoOVEhO ZaFiZEeNT ..........eeiiiiiiiiiiii e 1-5
Prohlaseni o kompatibilit€ se SItE€Mi .........oovmiiiiiiiiii 1-5
Informace o obchodnich ZnAMKACH .........cceeviiiiii e 1-6

2 Nez zacnete faxové zarizeni pouzivat .......cccccvemmemmennnnnnnnnens 2-1
NAZVY CASH @ FUNKCE ..t e e e e e 2-2
4 T 4= o | PP OPPEPR 2-2
OVIAACT PANEL ...t aaa e 2-6
DOtYKOVY PANEI ...ttt r e e e e e e e e e e e 2-7
Tlacitka Enter a QUICK NO. S€arCh .......ceeviiiiiiiiiee e 2-8
Priivodce rychlym nastavenim (nastaveni faxu) .........cccccooiiiiiiiiiiie e 2-9
PolozZKy pro Nastaveni faXu ..........ooociiiiiiiiie e 2-9
Postup pro Nastaveni faXu .........cc.eeeiiiiiiiiiiiiiieeee e 2-10
Nastaveni dat@ @ CASU ..........ueiiiiiiii e 2-11
Nastaveni PBX (POUZE Pro EVIOPU) ...oioiiiiiiiei ettt a e 2-12
3 OdeSiléni faxﬁ EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEER 3-1
Zakladni pOSTUP Pro PFENOS ........ooeiiieieeeee ettt e e e e e e e e e 3-2
Kontrola stavu 0deSilani ............eeeiiiiiiiiii e 3-4
ZAmEna Priority OAESIANT ......oooveiiieeiec e 3-4
ZruSeni OAESIIANT ... e e 3-5
PouzZiti opakovan@ho VYIACENT ...........ooiiiiiiiiiiii e 3-6

/1=y CoTo V2= Yo E= AV Lo T o1 1L PR 3-7
Zadavani faxového ¢isla cile pomoci numerickych Klaves ...........ccccoccvieveiiiiiiineenns 3-7
VYDEI Z QArESAFE ....eeeiiieiiiii e 3-9
Vybér pomoci tlagitka ryChlé VOIDY .........ccoiiiiiii e 3-10
PouZiti tlagitka rychlého VYtACeni ..........coooiiiiiiiiiii e 3-10
ViIiCENASODNY PFENOS ... 3-11
PHNIASENT/OANIASENI ....eeiiieiieiie et e e e e et ae e e e e neaeas 3-13
PFihldSeni pfes uZIivatelSKé UCLY ........ccuveiiiiiiiiii e 3-13
PrihlaSeni pfes UCtovaNni Uloh ... 3-14

4 Pfijem faxﬁ EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESEEEEEEEEEEEEEEEEER 4-1
Automaticky PFIEM FaXU ....ooieiieie e 4-2
1 [=] (ol =T o 1 41U I PSR PUPRPP 4-2
Kontrola a zména zpUsobu pfijimani faxl .........ccccocveeeiiiiie e 4-2

o (W o= oI T 1 1 RSOSSN 4-3
Zrudeni piijmu (PFeruSeni SPOJENT) ....ccoiiuuiiiii i 4-3
U Tel o TI o T 1 =10 o PP PPPRPTPI 4-4
o (¥ o= o T T 4 1 RSOSSN 4-4
Nastaveni PFJMU FaXU ... 4-5



Nastaveni PFIMU FAXU ....oooii e e eee s 4-6

ODbOoUSTIrANNY tISK ... 4-6
1T 2 At SRR 4-6
DAVKOVY HISK . 4-6
Datum/€as PIIJMU ....eeeeiiiiiiiie et e e et e e e e e e 4-6
Typ média pro tiSKOVY VYSTUD .o 4-7

Pouzivani praktickych funkci faxu .......ccccceiecisssesssennsassneanes 5-1

Pouzivani pfipojeného telefonu ... 5-2
Automatické prepnuti faxu/telefonu pfi pFjmMU ... 5-2
Automatické pfepnuti faxu/zdznamniku pfi prjmu ..., 5-4
RUCNT OAESIIANT ... e 5-6
(U Te? o T o] 1= o PP 5-7
Funkce pFepnuti Na AAIKU ..........ooiiiiie e 5-8

Odstranovani problémil .....c.cccceimreceresecsssssssssssssssnsnssssnsnsnanas 6-1

Kontrolky béhem operace odesilani/prijmu ..........oooiiiiiiiiiii e 6-2
Reakce na blikajici indikator Attention ... 6-2
Opatfeni pfi VYPINANT ZAFZENT .....oooiiiiiie e 6-3
A o -1V PR 6-4
SeZNamM KOAU ChYD ...ttt e e sn e e et e e eneeeeenneeeens 6-5
Odstranovani ProbIEMU ..........cc.oi it e e e e e e eree e e eneeeens 6-8
02Ty (=Y (01 AU 6-10

Dodatek .....ccccccccemmmmsssssssssaassssssssnnansssssnnnnnnnssssnnnnnnnnssnnnnnnnnnnees £=1

WA o T ETo] oI Yo L= 1VZ= T oV fl4 o = (U RS 7-2

ODbrazovKy Zad@NT ......cooiiiiiiiie et e e e e e e 7-2
TECHNICKE UAAJE .....eeiiiiiiieiie et e e e et e e e e e s e e e e nnees 7-3
Y F= o= T g = 1[0 | YRR 7-5
LY ) 1SS Rejstfik-1



Uvod

Tento navod k obsluze by Vam mél pomoci spravné zachazet se zafizenim, provadét jeho béZnou udrzbu a fesit
jednoduché problémy tak, aby zafizeni zUstalo v optimalnim stavu.

Pred pouzivanim faxu si pfectéte Navod k obsluze. Poté jej ulozte v blizkosti faxu pro dal$i pouziti.

O navodu k obsluze faxu (tento navod k obsluze)

Struktura navodu

Tento navod k obsluze obsahuje nasledujici kapitoly:

Kapitola Obsah

1 Pravni a bezpe&nostni informace Poskytuje bezpe&nostni pokyny k pouzivani zafizeni a informace o obchodni znacce.

2 Nez zacnete faxové zafizeni Objasfiuje nazvy jednotlivych ¢asti a prdvodce pro rychlé nastaveni.
pouzivat

3 Odesilani fax Objasfiuje vSeobecné metody pro odesilani faxt a funkce pfenosu.

4 Prijem faxt Objasriuje vSéeobecné metody pro pfijimani faxd a funkce pfijmu.

5 Pouzivani praktickych funkci faxu | Objasfiuje praktické funkce faxu, jako je napfiklad ukladani pfijatych fax do schranek
paméti, pfeposilani pfijatych fax(i a funkce vyzadané komunikace (funkce, ktera
umozhiuje, aby pfijimajici strana mohla zavolat a spustit pfijem faxu).

6 Qdstrafiovani problém Objasniuje, co je tfeba udélat, pokud se zobrazi informace o chybé nebo dojde k jinému
problému.

7 Dodatek Objasniuje, jak zadavat znaky, a obsahuje technické udaje o faxovém zafizeni.




Konvence pouzivané v této prirucce

U nize uvedenych vysvétlivek je jako pfiklad pouzity Adobe Reader X.

V Obsahu kliknéte na fadek a tim Kliknutim se pfesunete ze sou€asné stranky na pfedesle
preskocite na pfisluSnou stranku. zobrazenou stranku. Tato moznost se hodi, kdyZ se
potfebujete vratit na stranku, ze které jste sem preskodili.

@@@@a@‘f&ml (@) ‘—-I-Hz‘: Tools SignECumment
L] | Bookmarks minl|
E3- &

Piprava pfed pouZitim > VKIsdani papinu

Opatrnost pfi vkladani papiru

[P Obsah Po otevieni nového baliku papiru nejprve rychlym prolistovanim oddélte jednotiivé listy, a teprve potom je vioZte podie

o x> -
nasledujiciho postupu. @ DULEZITE
[P 2 Instalace a nastaveni

(4 .,
Iy y
zaffzeni

o P |

s Priprava pied ~ -
poufitim f]\ :&-{

’ T

Papir prové]rejte, a pot# jej skiepnéte zpatky na rowné plode.

—

P 1 pPravnia bezpecnostni
informace

Upozorfiuje na opatfeni a omezeni,
ktera jsou nutna ke spravnému
chodu zafizeni a k pfedejiti jeho
poskozeni nebo poskozeni jinych
predmétd.

B O S|
}J_

i

P 4 Tiskz pocitace
{P 5 Zachazeni se
zarfizenim

Dile je treb| dbat na nasledujici

- Jeti pap|r zvinéng nebo preloZeny, pred vioZenim jej narovnejte. Zvinény nebo preloeny
papir se |nize vapfidit

P 6 Pousivani riznych POZNAMKA

- Jelikoz v|hkost mbzs zplisobovat potize, nevystavujte oteviené baliky papiru vysokym

funkci teplotém|ani vysoké vinkesti. o napinéni zisobnikil nebo univerzainihe zasobniku

i uzavietelzbyvajic papir do skiadovaciho sadku.

@ S sz v
7 Odstraftavani - Pokud z]izent nebucete et dobu poutivat.chrafe veSkery papir pred wihkostijho Podava dodate¢né informace a
problémil wyimutinf ze vech zisobnikil a uzavienim do skladovaciho sadku

reference k Ukondm.

P 8 Dodatek © oineine
Pokud provadite kopirovani na poutity papir (papir, ktery jiz byl pouZit k tisku),
nepoutivejte papiry, které jsou sedité nebo spojené sponkou. To by mohlo pogkodit
zafizeni nebo zplisobit nizkou kvalitu obrazu.

POZNAMKA
Pozor, nékteré typy papird maji tendenci se kroutit a mohou se vzpficit ve vistupni jednotce
papiru.

Pokud pouivite zvia3tni papir, jsko napiiklad hiaviskovy, dérovany nebo papir s
piedtténym vzorem, napiikiad s logem nebo nézvem spolednosti, predtéte si prirudku

s

Viz
Kliknutim na podtrzeny text
preskocite na pfislusnou stranu.

A urozorneni

Fixatni jednotka je velmi horks. Pfi praci v této oblasti zachovivejte dostateénou
opatrnost, protoze hrazi popaleni.

———

—— Tento symbol znamena3, Ze
nerespektovani upozornéni nebo
nespravné provedeni pokynd mize
mit za nasledek Uraz uzivatele Ci
poskozeni zafizeni.

313

1

POZNAMKA

Polozky, které se zobrazuji v Adobe Readeru, se mohou ménit v zavislosti na pouziti. Pokud se Obsah nebo jiné Casti
nezobrazuji, nahlédnéte do Napovédy Adobe Readeru.

Urcité polozky jsou v tomto navodu pouZity podle nize uvedenych konvenci.

Konvence Popis

[Tuéné pismo] Oznacuje tlacitka a klavesy.

"Normalni pismo" Oznacuje hlaseni nebo nastaveni.




Konvence pouzivané v postupech pro obsluhu zafizeni

Postupy, pfi nichZ je tfeba stisknout po sobé nékolik tladitek, jsou v tomto navodu k obsluze zapsany nasledujicim
zpusobem:

Skuteény postup Postup oznaceny v tomto navodu

Zvolte tlacitko [System Menu/Counter]. Tlacitka [System Menu/Counter] > [Spole¢na nastaveni] >
v [Zvuk]

Zvolte tlacitko [\V]
v

Zvolte tlacitko [Spole¢na nastaveni]
v

Zvolte tlacitko [Zvuk]




1 Pravni a bezpecnostni
informace

PFed pouzitim zafizeni si prosim prectéte tyto informace. Tato kapitola obsahuje nasledujici témata:

POZNAMIKY ..ottt ettt oo oo oottt e et e e e e e e e e e aaa e et e et eeeeeee e e e e e b aeeeeeeaeeeeaeaaannnnbeeeeeeaaaaeaas 1-2
Bezpecnostni konvence pouzivané v teto PHIUCCE .........cooiiiiiiiiiiiiiiii e 1-2
O tomMEO NAVOAU K ODSIUZE ......eiieeeeee ettt ettt a e e e e e e e e e e e aeaaaaaeaeeeeeeeaees 1-3
= VLT ) (o] 4 0 = Lol - Y 1-3
DULEZITE BEZPECNOSTNI POKYNY ..ot et ee e en s 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ....oeiiiii it 1-4
Technické Udaje KONCOVENO ZAFIZENT .......cooiiiiiiiiii e 1-5
Prohlaseni 0 kompatibilit® S& SHEMI .......oouiiiiii e 1-5
Informace 0 0bchodnNiCh ZNAMKACK ........uuuiiiiiii et 1-6

1-1



Pravni a bezpec€nostni informace > Poznamky

Poznamky

Bezpecnostni konvence pouzivané v této prirucéce

Oddily této pfirucky a soucasti faxu jsou oznaceny symboly, které slouzi jako bezpecnostni upozornéni s cilem chranit
uzivatele, dalSi osoby i okolni prostfedi a zajistit spravné a bezpecné pouzivani faxu.

VAROVANI: Tento symbol znamena, Ze pokud nebude pfislusnému upozornéni
A vénovana dostateCna pozornost nebo nebudou dodrzovany pokyny uvedené v téchto
bodech, mize dojit k zavaznému zranéni nebo smrti.

UPOZORNENI: Tento symbol znamena, Ze nerespektovani upozornéni nebo
A nespravné provedeni pokynl maze mit za nasledek Uraz uzivatele &i poSkozeni
zafizeni.

Symboly

Symbol A znamena, Ze pfislusna ¢ast obsahuje bezpecnostni upozornéni. Uvnitf symbolu jsou vyznaceny typy
upozornéni.

A ... [Obecné varovani]

& ... [Upozornéni na vysokou teplotu]

Symbol © znamena, Ze prislusna ¢ast obsahuje informace o zakazanych akcich. Uvnitf symbolu je uveden konkrétni
typ zakazaného postupu.

® ... [Upozornéni na zakdzany postup]

@ ... [Z&kaz demontaze]

Symbol ® znamena, Ze prisluSna ¢ast obsahuje informace o akcich, které je tfeba provést. Uvnitf symbolu je vyznacen
konkrétni typ poZadované &innosti.

0 ... [Upozornéni na vyzadovanou &innost]
% ... [Odpojeni napajeciho kabelu od elektrické sité]

9 ... [Zafizeni vZdy zapojujte do zasuvky s uzemnénim]

V pfipadé, Ze jsou bezpelnostni upozornéni v tomto navodu k obsluze necitelna nebo navod chybi, obratte se na
z&stupce servisni spoleénosti s Zadosti o nahradu (tato sluzba je zpoplatnéna).

POZNAMKA
Neustale provadime technicka vylepseni, a proto si vyhrazujeme pravo na zménu informaci uvedenych v této
prirucce, a to bez pfedchoziho upozornéni.

1-2



Pravni a bezpec€nostni informace > Poznamky

O tomto Navodu k obsluze

Tento Navod k obsluze obsahuje informace o pouzivani faxovych funkci tohoto zafizeni. Nez zaCnete zafizeni pouZzivat,
prectéte si prosim Navod k obsluze.

Bé&hem pouzivani nahlizejte do Navodu k obsluze zafizeni, ktery obsahuje nasledujici oddily.

Okolni prostiedi

Bezpec&nostni opatieni tykajici se pouZziti
Vkladani papiru

Vyména zasobniku s tonerem

Vyména odpadni nadobky na toner
Cisténi

Reseni potizi

Jak reagovat na chybova hlaseni

Odstranéni vzpfi¢eného papiru

Pravni informace

NENESEME ZADNOU ODPOVEDNOST ZA UPLNOU ANI CASTECNOU ZTRATU PRIJATYCH DOKUMENTU,
JESTLIZE JE TATO ZTRATA ZPUSOBENA VADAMI NA FAXOVEM SYSTEMU, PORUCHOU, ZNEUZITIM NEBO
VNEJSIMI FAKTORY, JAKO JSOU VYPADKY ELEKTRINY, ANI ZA CISTE EKONOMICKE ZTRATY CI USLY ZISK
JAKO NASLEDEK USLYCH PRILEZITOSTi ZPUSOBENYCH NEPRIJATYMI HOVORY Cl| NAHRANYMI ZPRAVAMI,
KTERE JSOU NASLEDKEM TEHOZ.

DULEZITE BEZPECNOSTNIi POKYNY

Pouzivate-li telefonni zafizeni, je tfeba vZdy dodrzovat zakladni bezpe€nostni opatfeni, aby se sniZilo riziko vzniku
pozaru, Soku elektrickym proudem a zranéni osob, a to v€etné nize uvedenych:

UPOZORNENI: Abyste predesli vzniku poZaru, pouZivejte pouze AWG telefonni kabel &. 26 nebo vy$$i s certifikaci UL
nebo CSA.

1 Vyrobek nepouzivejte pobliz zdroju vody, jako jsou napf. vany, umyvadla, dfezy nebo pradelny, stejné jako ve vhkém
prostfedi sklepa nebo bazénu.

2 \Vyvarujte se pouzivani telefonu (jiného nez bezdratového) béhem bourky. Existuje urcité nebezpeci zasahu
bleskem.

PFi aniku plynu telefon nepouzivejte v blizkosti zdroje uniku.

4 Pouzivejte vyhradné napajeci kabel a baterie doporu¢ené v tomto navodu k obsluze. Baterie nevhazujte do ohné.
Existuje nebezpeci vybuchu. P¥i jejich likvidaci se fidte mistnimi pokyny k zachazeni se zvlastnimi druhy odpadu.

USCHOVEJTE SI TYTO BEZPECNOSTNIi POKYNY.

1-3



Pravni a bezpec€nostni informace > Poznamky

IMPORTANTES MESURES DE SECURITE

Certaines mesures de sécurité doivent étre prises pendant I'utilisation de matériel téléphonique afin de réduire les risques
d'incendie, de choc électrique et de blessures. En voici quelques unes:

1 Ne pas utiliser I'appareil prés de I'eau, p. ex., prés d'une baignoire, d'un lavabo, d'un évier de cuisine, d'un bac a
laver, dans un sous-sol humide ou prés d'une piscine.

2 Eviter d'utiliser le téléphone (sauf s'il s'agit d'un appareil sans fil) pendant un orage électrique. Ceci peut présenter un
risque de choc électrique causé par la foudre.

Ne pas utiliser I'appareil téléphonique pour signaler une fuite de gaz s'il est situé pres de la fuite.

4 Utiliser seulement le cordon d'alimentation et le type de piles indiqués dans ce manuel. Ne pas jeter les piles dans le
feu: elles peuvent exploser. Se conformer aux réglements pertinents quant a I'élimination des piles.

CONSERVER CES INSTRUCTIONS

1-4



Pravni a bezpec€nostni informace > Poznamky

Technické udaje koncového zarizeni
Koncové zafizeni (TE); TBR 21

Pozadavky na pfipojeni dle celoevropskych poZadavku ke koncovym zafizenim vefejné analogové telefonni sité
(PTSN) (s vyjimkou koncovych zafizeni podporujicich hlasové sluzby), ve kterych je sitové adresovani (je-li k dispozici)
provadéno pomoci dualniho multifrekvenéniho signalu.

Toto koncoveé zafizeni odpovida témto predpisim:

+ TBR21 « DE 0O5R00 Narodni predpis pro Némecko
« AN O1R0O0 Predpis pro Portugalsko « DEO8RO0 Narodni pfedpis pro Némecko
« AN 02R01 Predpisy pro Svycarsko a Norsko « DEQO9RO0O0 Narodni predpis pro Némecko
« AN 05R01 Predpisy pro Némecko, Spanélsko, Recko, « DE 12R00 Narodni predpis pro Némecko

Portugalsko a Norsko
« AN 06R00 Predpis pro Némecko, Recko a Portugalsko « DE 14R00 Narodni pfedpis pro Némecko
« AN 07R01  Predpis pro Némecko, Spanélsko, Portugalsko a Norsko + ES 01R01  Narodni pfedpis pro Spanélsko

« AN O9ROO Predpis pro Némecko « GRO01R00 Narodni predpis pro Recko
+ AN 10R00 Predpis pro Némecko + GRO3R00 Narodni predpis pro Recko
« AN 1MROO Pfedpis pro Portugalsko + GRO04R00 Narodni predpis pro Recko
« AN 12R00 Predpis pro Spanélsko + NO 01R00 Narodni pfedpis pro Norsko
« AN 16R00 Obecné doporuceni + NO 02R00 Narodni pfedpis pro Norsko
« DE O3R0O0 Narodni pfedpis pro Némecko + P O3R00 Narodni pfedpis pro Portugalsko
+ DE 04R00 Narodni pfedpis pro Némecko + P 08RO0 Narodni pfedpis pro Portugalsko

Prohlaseni o kompatibilité se sitémi

Vyrobce prohlasuje, Ze zafizeni bylo navrzeno tak, aby pracovalo ve vefejnych telefonnich sitich (PSTN) v nasledujicich
zemich:

ERakousko EFrancie MLichtenstejnsko  MSlovensko
HBelgie ENémecko HLitva ESlovinsko
mBulharsko mRecko mLucembursko mSpanélsko

EmKypr mMadarsko EMalta mSvédsko

mCesko misland mNorsko mSvycarsko
mDansko Hirsko mPolsko ENizozemi
EEstonsko Hmitalie EPortugalsko ESpojené kralovstvi
BFinsko H|oty3sko ERumunsko

1-5



Pravni a bezpec€nostni informace > Poznamky

Informace o obchodnich znamkach

» Microsoft, Windows, Windows Server, Internet Explorer, Excel a PowerPoint jsou registrovanymi ochrannymi
znamkami nebo znackami spole¢nosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v jinych zemich.

» Adobe Acrobat, Adobe Reader a PostScript jsou ochranné znamky spoleénosti Adobe Systems, Incorporated.
» Ethernet je registrovana ochranna znamka spolecnosti Xerox Corporation.
+ IBM a IBM PC/AT jsou ochranné znamky spole¢nosti International Business Machines Corporation.

V8echny dalSi nazvy spole¢nosti a produktli v tomto Navodu k pouziti jsou ochrannymi znamkami nebo registrovanymi
ochrannymi znamkami vlastnikd téchto znamek. Oznaéeni ™ a ® jsou v tomto navodu vynechana.

1-6



2 Nez zacnete faxove
zarizeni pouzivat

Tato kapitola vysvétluje nasledujici témata:

NAZVY CASH @ TUNKCE ...eiiiieiiiie ettt e e sttt e e e e ettt e e e e e ante e e e e e e asbeeeeeesnsbeeeentaeeeeeannteeeeeennees 2-2
- 4> o | P RERTRR 2-2
(@Y= To = Tot 1 o1 o 1= PSSP 2-6
DT} 440 1VA o - 1 1= 2-7
Tlacitka Enter @ QUICK NO. SEAICH ........oiiiiiiiiii it e et e e e s e neee e e eneees 2-8

Pravodce rychlym nastavenim (nNastaveni faXu) .........ooooiiiiiiii e 2-9
POIOZKY Pro NASTAVENT FAXU ....eiiiiiiiiiiie ittt e e e et e e e e st e e e s s st eeesnnaeeeeesnseeeesannneeeeas 2-9
POStUp Pro NAStaVENT FaXU .......oooiiiiii et e e e e e e e e e e s e nreeeaaaae s 2-10

NASTAVENT AAA @ CASU ...ttt e ettt e e e e e e e e e e s bbb e e e et e e e e e e s e e s e nreeeeeeas 2-11

NEE TS V2= o T o =) (o ToTU 2= o] {o TN AV o] o 11 | SR 2-12

2-1



Nez zacnete faxové zafizeni pouzivat > Nazvy ¢asti a funkce

Nazvy casti a funkce

Zarizeni

Tato kapitola objasnuje nazvy jednotlivych ¢asti zafizeni, které je pouzivano jako faxové zafizeni. Nazvy Casti
potfebnych k pouzivani jinych nez faxovych funkci viz:

P Navod k obsluze zatizeni

Model bez dokonéovaci jednotky

[

Hw

1 Ovladaci panel

Na tomto panelu se ovlada provoz faxu.

2 Vypinac

Chcete-li pouzit fax nebo kopirku, zapnéte zafizeni timto vypinacem.

3 Konektor TEL

Pouzivate-li bézné dostupny telefonni pfistroj, pfipojte modularni kabel k tomuto
konektoru.

4 Konektor LINE

K tomuto konektoru pfipojte modularni kabel telefonni linky.

@ DULEZITE

Nelze automaticky pfrijimat faxy, jestlize je vypina¢ vypnut.

2-2




Nez zacnete faxové zafizeni pouzivat > Nazvy ¢asti a funkce

Horni kryt

Tento kryt oteviete, jestlize se vzpfi€il original v podavadi original(.

Uchyt pro otevieni

P¥i otevirani nebo zavirani podavace dokumentt uchopte tento tGchyt.

Stolek pro originaly

Originaly vyrovnejte na tomto stolku.

Stolek pro vystup originall

Na tento stolek jsou umistény sejmuté originaly.

©| | N| O O

Voditka Sifky originalu

Nastavte tato voditka podle Sifky originalu.




Nez zacnete faxové zafizeni pouzivat > Nazvy ¢asti a funkce

Model s dokoncovaci jednotkou

1
1 Ovladaci panel Na tomto panelu se ovlada provoz faxu.
2 Vypinag Chcete-li pouZzit fax nebo kopirku, zapnéte zafizeni timto vypinacem.
3 Konektor TEL Pouzivate-li bézné dostupny telefonni pfistroj, pfipojte modularni kabel k tomuto
konektoru.
4 Konektor LINE K tomuto konektoru pfipojte modularni kabel telefonni linky.
(©) DULEZITE

Nelze automaticky pfijimat faxy, jestlize je vypinaé vypnut.



Nez zacnete faxové zafizeni pouzivat > Nazvy ¢asti a funkce

Q

Horni kryt

Tento kryt otevrete, jestlize se vzpficil original v podavaci originald.

Uchyt pro otevieni

PFi otevirani nebo zavirani podavace originald uchopte tento tchyt.

Stolek pro originaly

Originaly vyrovnejte na tomto stolku.

Stolek pro vystup originalli

Na tento stolek jsou umistény sejmuté originaly.

© | o N| O O

Voditka Sitky originalu

Nastavte tato voditka podle Sifky originalu.




Nez zacnete faxové zafizeni pouzivat > Nazvy ¢asti a funkce

Ovladaci panel

Zobrazuje obrazovku Domu.

Copy

& Send

Status/

Job Cancel

Zobrazuje obrazovku Stav/ZruSeni ulohy.

@FAX

Tlacitko funkce:
Tato tlagitka povoluji registraci rliznych funkci a
aplikaci, v€etné kopirovani a skenovani.

B Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Vyberte funkci.

‘m Domu

(&)

NEH)

4

Job Cancel

(€e] o)

& Send

Kopirovat

L Schranka dlohy

@FAX :ta Inf :

Stav/
Zrusit alohu Zzarizeni

Dotykovy panel.
Zobrazi se tlacitka pro
konfiguraci nastaveni
zafizeni.

Blika, pokud pfistroj komunikuje s pevnym diskem,

Nastaveni

10:10

Vlastni schranka

Papir s
nabidka

Blika béhem tisku nebo odesilani/pfijmu.

System Menu /
Counter

¥

Clear
C

» Processing

pameéti faxu nebo jednotkou USB (univerzalni
kontrolka).

Sviti nebo blika, pokud dojde k chybé a uloha je
zastavena.

Quick No.
Search

Authentication/
Logout

T

Energy Saver

0

Enter
<

T'Attention

System Menu /

Zobrazuje obrazovku

Authentication/

Ovéfuje prepinani mezi

Energy Saver

Uvadi zafizeni do

numerickych klaves a
finalizuje detaily pfi
nastavovani funkci.
Funguje v kombinaci s
tlacitkem [OK] na
obrazovce.

COUNEr | Systémové menu/ Logout | \5ivateli a ukonéi ovladani spankového rezimu.
. Pocitadlo. a soucasnym uzivatelem ({j. Probudi zafizeni ze
odhlaseni). spanku, je-li ve spankovém
rezimu.
0 e 9 Ciselna tlagitka. Clear Maze vlozené Cislice a Reset Navraci nastaveni na
% % e | Slouzi ke vkladani ¢isel a znaky. P vychozi hodnoty.
0 e G symbold. 7
o e 9 Quick No. | Slouzi pro zadani Stop ZruSi nebo pozastavi
@ 0 9 Search zaregistrovanych informaci, probihajici tiskovou ulohu.
jako jsou Cisla adres &i ID @
uzivatell, pomoci Cisel.
Enter Dokonc¢uje zadavani z Spousti kopirovani,

skenovani a nastavovani
operaci.

2-6




Nez zacnete faxové zafizeni pouzivat > Nazvy ¢asti a funkce

Dotykovy panel

Obrazovka Domu

Tato obrazovka se zobrazi po zvoleni tlaCitka [Home] na ovladacim panelu. Vybranou obrazovku zobrazite zvolenim

prisludné ikony.

Muzete zménit ikony, které se zobrazuji na obrazovce Dom(, nebo jeji pozadi.

» Navod k obsluze zafizeni

7
1 [L1=] ﬁ] 6
| el 2
2
3 3
4

*

Vzhled obrazovky se muze od vaseho odliSovat v zavislosti na vasi konfiguraci a nastavenich.

C. Polozka Popis
1 Hlaseni Zobrazi hlaSeni v zavislosti na stavu.
2 Plocha Zobrazuje maximalné 40 ikon funkci”, véetné funkci registrovanych v programu.

Ikony, které nejsou na prvni strance, naleznete na dalSich strankach.

3 Tlacitka k pfepnuti na
dal$i obrazovky

Témito tlaCitky muzete prepinat mezi jednotlivymi stranami plochy.

POZNAMKA
Muzete mezi nimi pfepinat také tim, Ze prstem do strany prejedete po

obrazovce.

Vyberte funkci. 10:10
. Admin

4 Lista uloh

Zobrazuje maximalné 8 ikon uloh.

5 | [Odhlaseni]

Odhlasi sou¢asného uzivatele. Zobrazuje se, je-li povolena sprava uzivatelskych
pFistupa.

6 Prihl. uziv. jméno

Zobrazuje jméno pfihlaseného uzivatele. Zobrazuje se, je-li povolena sprava
uzivatelskych pfistupud. Volbou ,PfihlaSovaciho uZivatelského jména“ zobrazite
informace o pfihlaseném uzivateli.

7 Ikona stavu (Wi-Fi)

Tato ikona se zobrazuje, pokud je pfipojeno Wi-Fi. Pokud Wi-Fi neni pfipojeno,
zobrazuje se ikona , "

8 Ikona stavu (Chyba)

Tato ikona se zobrazuje pfi spusténi sité nebo v pfipadé chyby.

*

nainstalovanych aplikaci.

U produktll s nainstalovanou funkci faxu lze zobrazit maximalné 42 ikon. Lze zobrazit maximalné 16 ikon

2-7




Nez zacnete faxové zafizeni pouzivat > Nazvy ¢asti a funkce

Ovladani dotykového panelu

1 Zobrazuje stav zafizeni a potfebné provozni zpravy.
1 D — 8 2 zadavacile.
Cil: ()
Zaveseno Retéz Primy Kontrola 3 Konfiguruje nastaveni funkci.
2 \ Vyvolat 4 Pridatcil 4 Zobrazuje dostupné funkce a nastaveni.
-;' ‘T—_E&:_- 5 Registrace funkci pod predvolby.
| = — . L, o
Adresat Externi adresar TI. rychlé volby 6 Listovani nahoru a dolu, pOkUd seznam hodnot nelze

3 -*‘ Oblbené | zobrazit na jediné obrazovce.

7 7 Zobrazuje pfedvolby.

1| T EE— o 8 Zobrazi datum a ¢as a pocet cilu.
@ Trchy rezim Vypnuto

4 |3 Velikost pfediohy AdE »
|G Orientace originglu Horni okraj nahote 6
E:o:mustraw tisk 15 Il J

L I (W) S
Tlacitka Enter a Quick No. Search
Tento oddil vysvétluje, jak pouzivat tlacitka [Enter] a [Quick No. Search] na ovladacim panelu.

Pouzivani tlagitka [Enter] (D) )

Tlagitko [Enter] ma stejnou funkci jako znacka Enter (<), stejné tak tlacitka [OK «' ] a [Zav¥it < ].

Hodina Minuta Sekunda
o} [ 10 [ 16

Pouzivani tlagitka [Quick No. Search] ( )

Tlacgitko [Quick No. Search] pouzijte, pokud chcete numerickymi klavesami pfimo vlozit Cislo, napfiklad kdyz urCujete
cil odeslani pomoci tlacitka rychlé volby.

Dalsi informace o rychlych pfedvolbach naleznete v ¢asti:

®» Pouziti tlacitka rychlého vytaéeni (strana 3-10)

QUiCk No. (001 - 100)

Search >

___
-
L <



Nez zacnete faxové zafizeni pouzivat > Pravodce rychlym nastavenim (nastaveni faxu)

Pravodce rychlym nastavenim (nastaveni faxu)

V rezimu rychlého nastaveni se pouziva priivodce pro nakonfigurovani nasledujiciho nastaveni. Nastaveni musite
provést, nez zacnete systém faxu pouzivat.

Polozky pro nastaveni faxu

Polozka nastaveni

Referencni

strana

1.Vytaceni/Rezim
pFijmu

Rezim vytaceni

Volba rezimu vytaceni podle typu linky.

Rezim pfijmu

Volba rezimu pfijmu.

Auto (DRD)

Volba vzoru pfijmu.

2.Info o mist. faxu

Nazev mist. faxu

Zadani nazvu mistniho faxu, ktery bude vytiS§tén na faxu u
pfijimaciho zafizeni.

Cislo mist.faxu

Zadani Cisla mistniho faxu, které bude vyti§téno na faxu u
pfijimaciho zafizeni.

ID mistniho faxu

Zadejte ID mistniho faxu. ID mistniho faxu mize omezovat
dal$i strany, se kterymi miizete komunikovat. Zadani
Ctyfmistného ¢&isla ID mistniho faxu.

TTI

Zadani pfikazu, zda se maji informace o mistnim faxovém
zafizeni tisknout na faxu u pfijimajiciho zafizeni.

3.Hlasitost Hlasitost repro Nastaveni hlasitosti volbou tlacitka [ZavéSeno].
Hlasitost repro: Hlasitost vestavéného reproduktoru, je-li linka
pfipojena, volbou tladitka [ZavéSeno].
Hlasitost monitoru Nastaveni hlasitosti monitoru.
Hlasitost monitoru: Hlasitost vestavéného reproduktoru, je-li
linka pfipojena, bez volby tladitka [ZavéSeno], jako napf. pfi
pfenosu pfes pamét.
Upozornéni na dokon&eni | Vyda zvuk, jakmile dojde k ukon&eni ulohy.
ulohy
4 Vyzvanéni Normalni Nastaveni po¢tu zazvonéni nez zafizeni pfijme hovor.
Zaznamnik Nastaveni po¢tu zazvonéni, nez se zafizeni pfepne na
zaznamnik.
Pfepina¢ FAX/TEL Nastaveni poCtu zazvonéni, nez se zafizeni pfepne na fax
nebo telefon.
5.0pakov. Pocet opakovani Nastaveni poctu opétovnych vytaceni.
vytaceni

POZNAMKA

Nastaveni Ize zménit v nabidce systému.

2 Viz Anglicky navod k obsluze faxu.



Nez zacnete faxové zafizeni pouzivat > Pravodce rychlym nastavenim (nastaveni faxu)
Postup pro nastaveni faxu

POZNAMKA

Pokud se objevi ovéfovaci obrazovka, zadejte vase pfihlasovaci uzivatelské jméno a pfihlaSovaci heslo a stisknéte
klavesu [Prihlaseni].

Uzivatelska pfihlaSovaci jména a hesla nastavena z tovarny jako vychozi jsou uvedena nize.
Prihl. uziv. jméno: 6000
Prihl. heslo: 6000

1 Zobrazte obrazovku.

Tlagitko [System Menu/Counter] > [Privodce rychlym nastavenim] > [Zadny]

2 Provedte konfiguraci funkce.

Spustte privodce. Podle pokyn(i na obrazovce provedte konfiguraci nastaveni. [DalSi >]

Konec Opusténi pravodce.

Predchozi Navrat na pfedchozi polozku.

Preskogit >> Pfechod na dalSi polozku bez nastavovani aktualni polozky.
Dalsi > Postup na dalSi obrazovku.

< Zpét Navrat na pfedchozi obrazovku.

2-10



Nez zacnete faxové zafizeni pouzivat > Nastaveni data a Casu

Nastaveni data a casu

Nastaveni mistniho data a ¢asu v misté instalace.
Odeslete-li fax s pouzitim funkce pfenosu, nastavené datum a €as se vytisknou v zahlavi faxu. Nastavte datum, ¢as a
Casovy posun od ¢asu GMT (greenwichsky ¢as) v oblasti, kde je zafizeni pouzivano.

POZNAMKA

Pfed nastavenim data a ¢asu nezapomernte nastavit Casovy posun.
Datum a €as se nastavi prostrednictvim privodce pro nastaveni pfistroje pfi prvnim zapnuti zafizeni po instalaci.

Pokud se b&éhem provozu objevi obrazovka pro zadani pfihladovaciho uZivatelského jména, pfihlaste se pomoci
administratorského pfihladovaciho jména a hesla, které naleznete v Navodu k obsluze.

UZivatelska pfihlaSovaci jména a hesla nastavena z tovarny jako vychozi jsou uvedena nize.
Prihl. uziv. jméno: 6000
Prihl. heslo: 6000

1 Zobrazte obrazovku.

Tlagitko [System Menu/Counter] > [Datum/Cas/Spofié energie]

2 Provedte konfiguraci nastaveni.

[Casové pasmo] > [Datum/Cas] > [Format data]

Polozka Popis

Casové pasmo Nastavte ¢asovy rozdil od GMT. Ze seznamu vyberte nejblizSi oblast.
Pokud jste zvolili oblast, ktera dodrzuje letni €as, nakonfigurujte
nastaveni pro letni ¢as.

Datum a €as Nastaveni data a asu oblasti, kde je zafizeni pouzivano. Pokud zvolite
funkci Odeslat jako e-mail, zobrazi se toto datum a €as v hlavicce.

Hodnota: Rok (2000 az 2037), Mésic (1 az 12), Den (1 az 31);
Hodina (00 az 23), Minuta (00 az 59), Sekunda (00 az 59)

Format data Zvolte format zobrazeni roku, mésice a data. Rok se bude zobrazovat v
zapadnim formatu.

Hodnota: Mésic/Den/Rok, Den/Mésic/Rok, Rok/Mésic/Den




Nez zacnete faxové zafizeni pouzivat > Nastaveni PBX (pouze pro Evropu)

Nastaveni PBX (pouze pro Evropu)

Kdyz pfistroj pouzivate v prostfedi pobockové uUstfedny, ktera je nastavena pro pfipojeni k nékolika telefontim pro
firemni Ucely, nastavte Ustfednu nasledujicim zpUsobem.

POZNAMKA

Pfed pfipojenim pfistroje k pobockové ustfedné doporucujeme kontaktovat spole€nost, ktera systém ustfedny
nainstalovala, a poZadat o pfipojeni pfistroje. Nezapomerite, Ze spravnou innost pfistroje nelze zarudit v prostredi, v
némz je pristroj pfipojen k Ustfedné, protoze jeho funkce tak mohou byt omezeny.

Hodnota

Polozka , Popis
nastaveni
Vybér vymény PSTN Tuto mozZnost pouZijte, pokud pfistroj pfipojujete k vefejné telefonni siti
(vychozi nastaveni).
PBX Tuto moznost pouzijte, pokud pfistroj pfipojujete k pobockové ustfedné.
Nastaveni Cisla volani vnéjsi | 0-9 Nastavte &islo, kterym lIze zptistupnit vnéjsi linku. Cislo vam sdéli spravce
linky 00-99 pobockové ustfedny.

2-12



3 Odesilani faxu

Tato kapitola vysvétluje nasledujici témata:

=1 = To LTI 1o 13 (0T oI o] o 3N o = o 1= 3-2
(o] a1 1o F=TR] ¢= AV o Yo [= ] - T o | SRR 3-4
ZAMENA PrIONty OAESIANT .....oiiiiieiii e e ettt e e e st e e e e snbe e e e e sbaeeeeeeanes 3-4
ZPUSENT OUESIIANT ...t e e e e e s e e e s e e e e e e s e s e e e e s e r e e e e e e ar e e eeeeaan 3-5
PouZiti 0pakovan€ho VYTACENI ........cooii i e e e et e ettt et sasaeseeeeeaaaaaaeeeeennee 3-6

Y=y (oo Y= To E= V7= T o T o7 11 USSR 3-7
Zadavani faxového Cisla cile pomoci numerickych KIAVES ............ccccvviiiiiiiiiiec e, 3-7
RV oL = To | (=T T= PSSP PERS 3-9
Vybér pomoci tlaitka ryChl& VOIDY .........eeiiii e 3-10
PouZiti tlaCitka ryChlEno VYTACENT .......cooiiiiiie e 3-10
VA eT=T o= To] o] o) VAN o T =Y o Lo - TSP UPUPPPPRP 3-1

10T E= T 7@ T | o] = 1= Y o | PRSP 3-13
PFihlaSeni pfes UZIVateISKE UCLY .........ooiiiiiiiiie e s 3-13
PFihlaSeni pfes UCIOVANT UION ... .ottt e s s e s e e e e e e eaaeaaeeeenes 3-14

3-1



Odesilani faxti > Zakladni postup pro prenos

Zakladni postup pro prenos

Dale je popsan zakladni postup pro pouzivani systému faxu.

7 Na obrazovce Domu zvolte tlacitko [FAX].

Zobrazi se zakladni obrazovka pro fax.

2 Vlozte originaly.

Informace o vkladani originald viz:
P Navod k obsluze zafizeni

3 Zvolte metodu prenosu.

K dispozici jsou dvé metody pfenosu: pfenos z paméti a pfimy pfenos.

Prenos pres pamét’: Original se naskenuje do paméti, teprve pak se zahaji komunikace.
Pfenos z paméti je nastaven jako vychozi.

PFimy prenos: VytocCi se Cislo cile a zahaji se komunikace, jeSté nez je naskenovan original.

Pro zménu metody pfenosu na pfimou zvolte tlacitko [Pfimy]. Klavesa na hlavnim panelu se
rozsviti. Pokud zvolite jiz svitici tlacitko [Pfimy], zméni se metoda pfenosu na pfenos pies
pamet.

= Viz Anglicky ndvod k obsluze faxu.

4 Urcete cil.

Zadeijte cil pfenosu.
» Metody zadavani cill (strana 3-7)

5 Vyberte funkce.

Zvolte tlacitko [Funkce] a nastavte funkce pfenosu, které Ize pouzit.

= Viz Anglicky ndvod k obsluze faxu.

3-2



Odesilani faxti > Zakladni postup pro prenos

6 Zahajte odesilani.
Stisknéte tlacitko [Start].

Po dokon&eni skenovani bude zahajen pfenos.
Jsou-li originaly umistény v procesoru dokumentti

Po naskenovani dokumentl umisténych do procesoru dokument( a jejich ulozeni do paméti
se vytodi Cislo pfijimaciho zafizeni.

Jsou-li originaly umistény na kontaktnim skle

Po naskenovani dokumentl umisténych na kontaktnim skle a jejich ulozeni do paméti

se vytodi Cislo pfijimaciho zafizeni.

POZNAMKA

Je-li nastaveno prabézné skenovani, muzete pokracovat skenovanim dal$iho originalu,
jakmile je original na kontaktnim skle ulozen do paméti. Po kazdé naskenované strance
provedete operaci, ktera umozni dalSi skenovani, a Cislo pfijimajici zafizeni se vytoCi az po
ulozeni vSech original( do paméti.

= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

3-3



Odesilani faxti > Zakladni postup pro prenos

V4 Vé

Kontrola stavu odesilani
Vi Zvolte tlacitko [Status/Job Cancel].

2 Zobrazeni obrazovky stavu odesilani ulohy.

Zvolte [Stav odes. ulohy].
Pro kazdou ulohu se zobrazi pfehled o pfijeti, cili a stavu ulohy.

Zamena priority odeslani

U faxoveé ulohy &ekajici na odeslani Ize zménit prioritu odeslani.
Vi Zvolte tlacitko [Status/Job Cancel].

2 Vyberte ulohu, kterou chcete prednostné odeslat.
1 Zvolte [Stav odes. ulohy].

2 \Vyberte faxovou ulohu, kterou chcete pfednostné odeslat, a zvolte tlacitko [Nabidka] >
[Zdména priority] > [Ano].
Vybrana faxova uloha bude odeslana pfednostné a ostatni faxové ulohy se posunou
dozadu ve fronté na odeslani.

POZNAMKA
Pokud praveé probiha zpracovani faxové ulohy, prioritni Uloha bude odeslana po dokond&eni
probihajici ulohy.

Pokud pravé probiha vicenasobny prenos...

Pokud praveé probiha odesilani do vice cilt (vicenasobny pfenos), prioritni tloha bude
odeslana po dokonceni pfenosu do soucasného cile. Jakmile probéhne pfenos prioritni ulohy,
automaticky bude pokracovat odesilani do zbyvajicich cilu.

Pokud je ale prioritni uloha vicenasobna, bude zahajena teprve po dokonceni pravé
probihajiciho vicenasobného pfenosu.

3-4



Odesilani faxti > Zakladni postup pro prenos

Zruseni odesilani
Zplsob zruseni komunikace pomoci tohoto zafizeni se liSi v zavislosti na zplsobu pfenosu (pfenos pfes pamét nebo
pFimy pfenos) a formé komunikace. Zde jsou vysvétleny zplsoby zru$eni v riznych pFipadech.

Zruseni pirenosu pies pamét’ (béhem skenovani originalu)

Vi Zvolte tlacitko [Stop].

Pokud chcete pfi odesilani z paméti prerusit skenovani original(, zvolte tlacitko [Stop] na
ovladacim panelu, nebo zvolte [Zrusit] na dotykovém panelu.

Skenovani originalu se zrusi a originaly jsou vysunuty. Zdstanou-li originaly v procesoru
dokumentd, vyjméte je ven z odkladaciho stolku originaldi.

ZruSeni pfenosu pres pamét’ (béhem komunikace)

POZNAMKA
Je mozné, Ze i pfes zruSeni pfenosu doslo k odeslani stranek, které byly naskenovany pfed pferuSenim. Zkontaktujte
pfijemce a ujistéte se, zda nedoslo k nechténému prenosu téchto stranek.

7 Zvolte tlacitko [Status/Job Cancel].

2 Zruseni prenosu.
1 Zvolte [Stav odes. ulohy].

2 \Vyberte ulohu pfenosu, kterou chcete zrusit, a zvolte tlacitko [ZruSit] > [Ano].
Zruste pfenos.

POZNAMKA

V nékterych pfipadech mlze pfenos probéhnout i presto, Ze jste zvolili tlacitko [Stop] nebo
[Zrusit].

Zruseni prenosu (béhem komunikace)

Pro pferuseni spojeni a zastaveni pfenosu / pfijmu postupujte podle tohoto postupu.
7 Zvolte tlacitko [Status/Job Cancel].

2 Preruseni komunikace.
[FAX] > [Vyp.linky]

[ POZNAMKA
Pro zruSeni pfimého pfenosu, odloZzeného pfenosu nebo vyzadaného prenosu, nahlédnéte

do ¢asti tykajici se této funkce.
Zru$eni pfimého pfenosu:
= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.
Zru$eni odlozeného pfenosu nebo odeslani faxu okamzitym pfenosem:
= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.
Zru$eni vyzadaného pfenosu:
= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

3-5



Odesilani faxti > Zakladni postup pro prenos

Pouziti opakovaného vytaceni

Opakované vytaceni je funkce, ktera umozruje znovu vytocit naposledy zadané &islo.
Tuto funkci pouzijte, pokud jste se pokusili odeslat fax, ale systém pfFijemce neodpovida. Pro odeslani faxu témuz
pfijemci zvolte tladitko [Vyvolat] a ze seznamu cilt zavolejte vybrany systém pfijemce.

Vi Zvolte tlacitko [Vyvolat].

2 Stisknéte tlacitko [Start].
Pfenos bude zahajen.
POZNAMKA
Informace o naposledy volaném &isle budou ztraceny za nasledujicich podminek:
» pokud vypnete zafizeni,
» pokud odeslete jiny fax (ulozi se nové €islo),

» pokud se odhlasite.

3-6



Odesilani faxi > Metody zadavani cilt
Metody zadavani cill

Zadavani faxového ¢isla cile pomoci numerickych klaves

Postup pro zadavani faxového &isla cile pomoci numerickych klaves je vysvétlen nize.

[§ POZNAMKA

Pokud je volba Zadani nového cile (FAX) nastavena na [Zakazat], neni mozné pfimo zadat Cislo faxu.
Vyberte cil z adresare nebo pomoci tladitka rychlého vybéru.

= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

7 Zobrazeni obrazovky pro zadavani faxového cisla.
Zvolte tlacitko [Pridat cil].

POZNAMKA
Stisknuti &isla na numerickych klavesach zméni obrazovku na obrazovku pro zadavani
faxovych €isel.

2 Zadejte faxové Eislo prijimaciho zafizeni.

POZNAMKA

Lze zadat az 64 Cislic.

K zadani Cisla pouzijte Ciselna tlacitka.

Tlacitko Popis

Pozastavit Zvolenim této klavesy prodlouzite dobu €ekani pfi vyta€eni pfiblizné o tfi

muzete timto zplsobem vlozit pauzu pfed opétovné vytaceni poté, co zadate

urcité Cislo.

Mezera Do pole pro &islo cile Ize zadat poloviéni mezery.
Tato moznost se hodi, pokud chcete zkontrolovat, zda bylo €islo cile spravné
zadano.

<> Posouvani kurzorem.

Krok zpét Pokud chcete opravit Cislo faxu, zvolte tlacitko [Krok zpét] na dotykovém

panelu, vymazte postupné jednotliva &isla a nasledné mizete znovu zadat &islo
faxu. Pokud chcete smazat celé Cislo, zvolte tlaCitko [Clear] na ovladacim
panelu.




Odesilani faxi > Metody zadavani cilt

3 Volba nastaveni prenosu.
Nastavit Ize komunikaci pfes podadresu, Sifrovany pfenos, rychlost spousténi prenosu a ECM.

Nastaveni pfenosu mlzete zménit tak, Ze zvolite [ZavéSeno], [Podadresa] nebo [Podrobna

nastaveni].
Tlacitko Popis

Zavéseno Zvolenim tlacitka [ZavéSeno] se pfipojite k telefonni lince.
Po zadani faxového Cisla za¢ne zafizeni vytacet €islo
pfijimajiciho zafizeni.
Po zvoleni tohoto tlagitka mizete Eislo pfijimajiciho zafizeni
vytocit pomoci Ciselnych tlacitek.
- Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Podadresa Pomoci této klavesy muizete odesilat pfes podadresu.

P Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Podrob. nastav. | RychlSpusténiPfen | Timto nastavenim Ize zménit rychlost spusténi pfenosu.
Zvolte jednu z rychlosti 33600bps, 14400 bps nebo 9600
bps.

POZNAMKA
Za normalnich okolnosti by méla byt tato moznost pouzivana
jako vychozi nastaveni.

ECM ECM je rezim komunikace ustaveny sektorem ITU-T
(Mezinarodni telekomunikaéni unie), ktery pfenasi data v
pfipadé chyby. Faxova zafizeni, jejichz soulasti je rezim
ECM, béhem komunikace kontroluji chyby a zabrariuji
poskozeni pfenaseného obrazu ruSenim na lince a dalSimi
podminkami.

SifrovanyPFenos Nastavte, pokud chcete k odeslani pouzit Sifrovany pfenos.

P Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

4 Zvolte tlacitko [OK].

Zadavani cile je dokonceno.

POZNAMKA
Pokud je u Ovéreni vst. pro novy cil vybrano Zapnuto, objevi se po zadani ¢isla faxu
obrazovka pro potvrzeni. Opétovné zadejte stejné faxové Cislo a zvolte tlacitko [OK].

= Navod k obsluze zafizeni
Zvolte [DalSi cil] a zadejte dalsi Cislo faxu.

® Vicenasobny prenos (strana 3-11)

Kromé faxu mlzete pfidat i pfenos po e-mailu a prenos do slozky (SMB/FTP) a poslat vSe v
ramci jedné ulohy.

 Navod k obsluze zarizeni



Odesilani faxi > Metody zadavani cilt

Vybér z adresare

Vyberte cil registrovany v adresafi.

POZNAMKA

Vice informaci o zadavani cild do adresare viz:

= Anglicky navod k obsluze faxu.

2 Embedded Web Server RX User Guide

1

2

Zobrazeni pfislusné obrazovky.

Zvolte [Adresar].

Vyberte cil.

V seznamu zvolte poli€ko poZzadovaného cile. Vybrané cile jsou oznageny zaskrtnutim
v pFislusném poli¢ku.

Vyhledani cile

= > 1 Vyhledavani podle jména cile.

001 | i 123456 | 123456

__Joo2 | /= 789012 789012

EI 2 Pokrocilé vyhledavani podle typu
=l 3, zadaného cile (v8e, fax nebo skupina).

(Lot [ necoer 3 Zobrazi detaily pro individualni cile.

004 | /5 GHIUKL | 111111 )
. Nabidka I Zrusit I < Zpét OK
| o

Vyhledat cil podle Cisla adresy miizete pomoci tlac¢itka [Quick No. Search].

Pro podrobnéjsi vyhledani muzete také zvolit tlacitko [Nabidkal].
Uzky doli: Pokrogilé vyhledavani podle typu zadaného cile (v8e, fax nebo skupina).
Viyhledat (jméno) a vyhledat (¢.): Vyhledavani podle nazvu cile nebo Cisla adresy.

Tridit (jméno) a tridit (¢.): Tfidéni seznamu podle nazvu cile nebo Cisla adresy.

POZNAMKA

Lze vybrat vice cild.

Chcete-li zrusit vybér, zvolte pfislusné policko a zruste zaskrtnuti.

3 Zvolte tlacitko [OK].

PFijméte cile.

3-9



Odesilani faxi > Metody zadavani cilt

Vybér pomoci tlaCitka rychlé volby

Vyberte cil pomoci tlacitka rychlé volby.

POZNAMKA

= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

7 Zobrazeni pfislusné obrazovky.
Zvolte [Tlaéitko rychlé volby].

2 Vyberte cil.

1 Pro vyvolani zaregistrovaného cile zvolte Tlacitko rychlé volby.

POZNAMKA
Tlacitko rychlé volby mGzete vybrat pomoci Eisla rychlé volby po zvoleni tlacitka [Quick No.
Search].

2 Zvolte tlagitko [OK].
Pfijméte cile.
Pouziti tlaCitka rychlého vytaceni

Mo zZete si urgit trojmistné (001 az 100) Cislo rychlé volby (rychlé vytageni) a vybrat cil pomoci n&ho.

POZNAMKA

2 Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Vi Zobrazeni prislusné obrazovky.
Zvolte [Tlacitko rychlé volby].

2 Zadejte cislo rychlé volby.
1 Zvolte tlacitko [Quick No. Search].
2 Zadejte Cislo rychlé volby (rychlé vytageni) pomoci numerickych klaves.

3 Zvolte tladitko [OK].
Zadany cil byl vybran.

4 Zvolte tlagitko [OK].
Pfijméte cile.

3-10



Odesilani faxi > Metody zadavani cilt

Vicenasobny prenos

Tato funkce umozriuje odeslat tytéZ naskenované originaly zaroven nékolika pfijemcum. Zafizeni do¢asné uklada
do paméti origindly k odeslani, a poté automaticky opakuje vytaceni a odesilani do nastavenych cilG.

POZNAMKA

Pokud jako cil zadate skupinu, mlzete v ramci jedné akce odesilat az do 100 cilU.
Funkci mGzete pouzivat souasné s komunikaci pfes podadresu a s odloZzenym odesilanim.

Pokud je vybran pfimy pfenos, zméni se tento ve chvili odeslani na pfenos pfes pamét.

7 Naobrazovce Domu zvolte tlacitko [FAX].

2 Zadejte cil.

Zadejte Cislo faxu.

POZNAMKA

Pokud je volba Zadani nového cile (FAX) nastavena na [Zakazat], neni mozné pfimo zadat
Cislo faxu. Vyberte cil z adresare nebo pomoci tlacitka rychlého vybéru.

2 Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

1 Zvolte tlacitko [Pridat cil].

2 Zadejte faxové ¢islo pfijimaciho zafizeni.

POZNAMKA

Lze zadat az 64 Cislic.
K zadani &isla pouZijte Ciselna tlacitka.
3 Zvolte tlacitko [DalSi cil].

MUzete zadat dalsi dislo.

4 Po zadani vSech cilll zvolte tlagitko [OK].

POZNAMKA

Pokud je u Ovéfeni vst. pro novy cil vybrano tlacitko Zapnuto, objevi se po zadani &isla
faxu obrazovka pro potvrzeni. Opétovné zadejte stejné faxové €islo a zvolte tladitko
[OK].

» Navod k obsluze zarizeni

Vyberte cil z adresare.

1 Zvolte tlacitko [Adresar].

2 Zaskrtnéte policka u vSech cill a zvolte tlacitko [OK].

POZNAMKA

® \/ybér z adresare (strana 3-9)

3-11



Odesilani faxi > Metody zadavani cilt

Vyberte cil z tlacitka rychlé volby.

1 Zvolte [Tlaéitko rychlé volby].

2 \lyberte vSechny destinace a zvolte tlacitko [OK].

POZNAMKA

Podrobnéjsi informace o tla€itku rychlé volby viz:
® Vybér pomoci tla€itka rychlé volby (strana 3-10)

3 Po zvoleni vSech cilll stisknéte tlaitko [Start].

3-12



Odesilani faxt > Pfihlaseni/Odhlaseni
Prihlaseni/Odhlaseni

Prihlaseni pres uzivatelské ucty
Pokud je aktivni pouzivani uzivatelskych uct, musite zadat uzivatelské jméno a heslo, nez zacnete se zafizenim pracovat.

Normalni prihlaseni

7 Pro prihlaseni zadejte prihlaSovaci jméno a heslo.

1 Zobrazi-li se pfi néjaké operaci tato obrazovka, zvolte tlacitko [Klavesnice] a zadejte
uzivatelské jméno.

Zadejte prihlasovaci uZiv. jméno a heslo. 10:10

Pfihladeni k: J Mistni

Pfihl. uZiv. jméno

l |Klavesnice I

| |Kiavesnice
Prihlaseni
. .

® ZpuUsob zadavani znaku (strana 7-2)

Pfihl. Heslo

2 [Heslo] > Zadejte pfihlaSovaci heslo > [OK]

POZNAMKA
Je-li jako zplisob ovéfovani uzivatele zvoleno [Sitové ovéreni], zobrazi se cile
ovéfovani a jako cil ovéfovani miizete zvolit bud [Mistni] nebo [Sit’].

2 Zvolte [Pihlageni].

Jednoduché prihlaseni

Vyberte uZivatele k pfihlaseni. 10:10
01 A |02 B 03 C
04 Zadny 05 Zadny Zadny
113
07 Zadny 08 Zadny ) Zadny 1
v

Nabidka

Pokud se tato obrazovka objevi v pribéhu prace se zafizenim, vyberte uzivatele a pfihlaste
se.

POZNAMKA

Je-li vyZzadovano heslo, zobrazi se obrazovka pro jeho zadani.

» Navod k obsluze zarizeni



Odesilani faxa > Prihlaseni/Odhlaseni

Odhlaseni

Authentication/
Logout

Chcete-li se ze zafizeni odhlasit, zvolte tlacitko [Authentication/Logout] a vratte se na
uvodni obrazovku pro zadani pfihlaSovaciho uzivatelského jména a hesla.

Prihlaseni pres uctovani uloh

Pokud je aktivni pouzivani uétovani uloh, musite zadat ID uctu a heslo, nez za¢nete se zafizenim pracovat.

Prihlaseni

1 V dolnim okné zadejte ID uctu numerickymi klavesami a zvolte [Pfihlaseni].

POZNAMKA

Pokud zadate Spatny znak, zvolte tlaitko [Clear] a zadejte ID U&tu znovu.

Jestlize zadané ID uctu neodpovida Zzadnému z registrovanych ID, zazni varovny signal a
pfihlaseni se nezdafi. Zadejte spravné ID uctu.

Vybérem volby [Zkontrolovat pocitadlo] miizete zjistit poCet vytisknutych a
naskenovanych stran.

Odhlaseni

Authentication/
Logout

Jakmile dokon ite praci se zafizenim, vratte se pomoci tladitka [Authentication/Logout] na
obrazovku pro zadani ID uétu.

3-14



4 Prijem faxu

Tato kapitola popisuje nasledujici témata:

AUtomMAtiCKY PFIHEM TAXU ..oeieeiiiic et e e e e e e e e e e e st b e e aeeeeaeeeeesaaaaarbrraeeeaaaaeeennnnne 4-2
=) CoTo = I o 141U I PSSP PRI 4-2
Kontrola a zména zplsobu pFjimANT FAXU ......coeiiiiiiiiee e e 4-2
PrOUDER PFIJIMU oottt e b e bt e s ra et e s he e e e e et e s e e esb e e nare e e e 4-3
ZruSeni prjmu (PFEIUSENT SPOJENT) .cciiiiiiiiieeee et e e e e e e e e e e e e e e e s e e st ra e e e eaaaaeeeaaan 4-3

T Te T I o 1= o PP UPP TP PPP 4-4
LU o= oI o Ty o U T P TP PPPPPPPPON 4-4

NaStaveni PFJMU FAXU ..ottt e e et e e e e e b bt e e e e e ab e e e e e e e e nnnees 4-5

NASTAVENT PFIJMIU TAXU ...vviiiiiiiiiie et e e e e e e s e e e e e e e e e e e e e e ssesaabeabeaeeeeaeaeeeesantasaaneeaaaaeeeanas 4-6
ODOUSIFANNY TISK ... et e et e s e e e s e e e e e e e e b 4-6
15320720 OSSR 4-6
DAVKOVY FISK ..ttt ettt h e b e et 4-6
D= 100 ) oz= T o T | (LU SO PPRPTR 4-6
Typ MEdia Pro tiISKOVY VYSTUD ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e nneneeeeeeeeas 4-7

4-1



PFijem faxd > Automaticky pfijem faxu

Automaticky prijem faxu

Je-li vaSe zafizeni ur€eno vyhradné pro fax a nikoli pro pfijimani telefonnich hovor(, nastavte je na automaticky pfijem
faxU. PFi pfijmu fax{ potom neni tfeba Zadné operace.

Metoda prijmu

Metody pfijimani faxd na zafizeni jsou uvedeny nize.
* Auto (normalné)

+ Auto (FAX/TEL) (Viz 5-2.)

+ Auto (TAD) (Viz 5-4.)

* Ruéni (Viz4-4.)

Co

Kontrola a zména zptlisobu prijimani fax

7 Zobrazte obrazovku.
Tlagitko [System Menu/Counter] > [FAX] > [PFijem] > [Rezim pFijmu]

2 Zvolte metodu prijmu.
Zvolte metodu pfijmu.

Pro automaticky pfijem faxt zvolte funkci [Auto (Norm.)].

4-2



PFijem faxd > Automaticky pfijem faxu

Prabéh prijmu

7 Zahajeni prijmu

2

7. 8

%0

ick No.
Clear $i&'* Enter

P

lemory ! Attention

Kdyz pfichazi fax, zablika kontrolka [Processing] a pfijem se automaticky zahaji.

POZNAMKA
Pokud je telefon (bézné dostupny u prodejcll) pfipojen k zafizeni, pfijem se zahaji po jeho
zazvonéni.

Pocet zazvonéni mlzete zménit.

® Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Pfijem do paméti

Jestlize zafizeni nemUze fax vytisknout kvili nedostatku nebo vzpFiceni papiru, ulozi zaslané
faxy doCasné do obrazové paméti. Tisk se zahaji ve chvili, kdy se zafizeni vrati do stavu, kdy
je mozné tisknout.

Mnozstvi stran, které Ize uloZit, zavisi na typu stran. Obecné Ize Fici, Ze Ize uloZit cca 256
nebo vice stran A4 pfi bézném rozliSeni.

Béhem pfijimani faxu do paméti se tiskové Ulohy pfijatych fax(i zobrazuji na obrazovce Stav.
Chcete-li pfijaté faxy vytisknout, doplite do zafizeni papir nebo uvolnéte vzpfic¢eny papir.

® Navod k obsluze zafizeni

Tisk prijatych faxu

Zruseni prijmu (pferuseni spojeni)

Chcete-li zrusit pfijimani pomoci pferuseni telefonniho spojeni béhem komunikace, pouzijte nasledujici postup.

1
2

Zvolte tlacitko [Status/Job Cancell.
Preruseni komunikace.

[FAX] > [Vyp.linky]
Pokud dojde k preruseni komunikace, pfijem se zastavi.

4-3



PFijem faxd > Ruéni pfijem

Rucni prijem
Tato metoda umoznuje pfijimat faxy stisknutim tlacitka [Manualni pFijem] po potvrzeni, Ze se podafilo navazat telefonni
spojeni s odesilajicim zafizenim.

POZNAMKA

Abyste mohli manualni pfijem pouzivat, je tfeba zménit rezim pfijmu na manualni pfijem. Pro zmény v manualnim
pfijmu:

= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Pfipojeni telefonniho pfistroje (bézné dostupného produktu) k tomuto zafizeni vam umozni pfijimat faxy a pfedem
mluvit s osobou u odesilajiciho zafizeni.

® Rudéni prijem (strana 5-7)

Funkce prepnuti na dalku (strana 5-8)

Prabéh prijmu

1 Telefon zvoni.

V pfipadé pfichoziho hovoru telefon pfipojeny k zafizeni zazvoni.

2 Zvednéte sluchatko.

Zvednéte sluchatko telefonu.

3 Zkontrolujte, jestli je linka pripojena k faxu odesilatele.

Pokud je cilem faxové zafizeni, uslysite tiché pipani. Jestlize nékdo zvedne sluchatko,
mzZete s touto osobou mluvit.

4 Na obrazovce domu zvolte [Fax] > [ZavéSeno] > [Ruc€ni pFijem]
Zahaji se pfijem.

POZNAMKA

Pokud pouzivate telefon, ktery umi odesilat tonové signaly, mGzete pomoci ného zahajit
prijem originall pres funkci pfepnuti na dalku.

® Funkce prepnuti na dalku (strana 5-8)

5 Vrat'te sluchatko na misto.

Jakmile se pfijem zahaji, vratte sluchatko na jeho puvodni misto.

4-4



PFijem faxd > Nastaveni pfijmu faxu

Nastaveni prijmu faxu

Umoznuje nastavit metodu pfijmu a metodu tisku faxd.

Co chcete udélat? Referencéni strana

Vytisknout pfijaté faxy na obé strany papiru. Oboustranny tisk P strana 4-6

PFijmout dvoustranny fax na jednu stranku. Tisk 2 v 1 B> strana 4-6

Vytisknout pfijaté faxy dohromady v jedné davce. Davkovy tisk P> strana 4-6

Vytisknout datum a €as pfijmu a dal$i informace. Datum/€as pfijmu P> strana 4-6

Omezit typy papiru, které Ize pouzit. Typ média pro tiskovy vystup P> strana 4-7

PFipojit se k pobockové Ustfedné. (pouze pro Evropu) Nastaveni PBX (pouze pro Evropu) »
strana 2-12

Preposlat pfijaté faxy do jiného faxového zafizeni nebo do pocitace. Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

UloZit pfijaté faxy do zafizeni, bez tisku. Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Zahdjit pfijem faxu ovladanim zafizeni pfijemce. Viz Anglicky ndvod k obsluze faxu.

Zasifrovat original, aby pfenos probéhl bezpecné. Viz Anglicky ndvod k obsluze faxu.




PFijem faxd > Nastaveni pfijmu faxu

Nastaveni prijmu faxu

Oboustranny tisk

Pokud maji vicestrankova pfijata data stejnou délku, Ize je vytisknout oboustranné, pficemz délka dat zistane stejna.

Zapnuto Tisknout na obé strany.

Vypnuto Netisknout na obé strany.

Vice informaci o konfiguraci nastaveni:
2 Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Tisk2v 1

Pokud pfijimate vicestrankovy original formatu Statement nebo A5, tato funkce vytiskne 2 stranky originalu najednou na
jeden list papiru velikosti Letter nebo A4. Pokud budete mit zarover zapnuty pfijem 2 v 1 a oboustranny tisk, pfijem 2 v
1 se vypne.

Zapnuto Tisknout 2 v 1.

Vypnuto Netisknout 2 v 1.

Vice informaci o konfiguraci nastaveni:
= Viz Anglicky ndvod k obsluze faxu.

Davkovy tisk

Pokud pfijimate vicestrankovy fax, stranky se vytisknou v davce po pfijeti vSech stranek.

Zapnuto Vytisknout v davce po pfijeti vSech stran.

Vypnuto Tisknout kazdou stranku zvlast, jakmile je pfijata.

Vice informaci o konfiguraci nastaveni:
= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Datum/¢€as pfrijmu

Funkce datum/Cas pfijmu pfida ve chvili tisku zpravy do horni ¢asti stranky datum/€as pfijmu, informace o odesilateli a
pocet stranek. To je uzite€né pro potvrzeni €asu pfijeti, pokud byl fax odeslan z jiného ¢asového pasma.

POZNAMKA

Pokud pfijata data tisknete na vice stran, informace o datu/€asu pfijmu se vytiskne pouze
na prvni stranu. Na nasledujici strany se nevytiskne. Pfeposilate-li pfijaty fax pfes pamét,
datum/Cas pfijmu se na pfeposlany fax nevytiskne.

Zapnuto Vytisknout datum/Cas pFijmu.

Vypnuto Netisknout datum/Cas pfijmu.

Vice informaci o konfiguraci nastaveni:
= Viz Anglicky ndvod k obsluze faxu.

4-6



PFijem faxd > Nastaveni pfijmu faxu

Typ média pro tiskovy vystup

Zadejte typ papiru, ktery se pouzije pro tisk pfijatého faxu.

Podporované typy papiru | Typ pro vSechna média, Bé€zny, Hruby, Pauzak, Etikety, Recyklovany,
Lepeny, Tvrdy papir, Barva, Obalka, Silny, Vysoka kvalita, Vlastni 1-8

Vice informaci o konfiguraci nastaveni:
= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Nastaveni zasobniku pro tisk prijatych faxu

Podle zvoleného typu média mohou byt faxy pfijimany do pfisluSsného zasobniku.

_Z Zobrazte obrazovku.

Tlagitko [System Menu/Counter] > [Nastaveni kazety/Univerzalniho zasobniku] >
[Kazeta1-5] nebo [Univerzalni zasobnik]

Zvolte zasobnik, ktery chcete pouzivat pro pfijem faxu.

2 Volba formatu papiru.
1 Zvolte [Format papiru] > [Metricky] nebo [Palce].

2 Zvolte format papiru.

(©) DULEZITE
Format papiru pro zasobnik, ktery chcete pouzit pro pfijem faxu, urcete nasledovné.
Modely s velikostmi v palcich: Letter, Legal, Statement

Modely s velikostmi v metrickych jednotkach: A4, B5, A5, Folio

Pokud zasobnik disponuje kole€kem pro volbu formatu papiru, nastavte je na
,,Other*.

Vice informaci o ureni formatu papiru viz:
= Navod k obsluze zafizeni

3 Volba typu papiru.
1 Zvolte [Typ média].

2 \/yberte typ papiru.

4 Nastaveni typu papiru.

Konfigurace nastaveni papiru pro pfijem faxu. PFi volbé typu papiru zvolte stejny typ papiru,
jaky jste zvolili v kroku 3.

Vice informaci o konfiguraci nastaveni:
= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

4-7



5 Pouzivani praktickych
funkci faxu

Tato kapitola vysvétluje nasledujici témata:

PouZivani pApPOJENEN0 tEIETONU ........ciiiiiiiii e e e e e e et e e e e st e e e e e ateeeeennnees 5-2
Automatické piepnuti faxu/telefonu pri PFJMU ......oooiiiiiiii e 5-2
Automatické piepnuti faxu/zaznamniku pri PFJMU ...oceeeiiii e 5-4
U Tel a1 oo (=] = o | PRI 5-6
(T Te? o T o] 1= o o PRI 5-7

Funkce pfepnuti na dalku

5-1



Pouzivani praktickych funkci faxu > Pouzivani pfipojeného telefonu

Pouzivani pripojeného telefonu

K zafizeni je mozné pfipojit telefon (zafizeni dostupné u prodejcu) a vyuzivat rizné funkce.

Automatické prepnuti faxu/telefonu pfi prijmu

Tato metoda pfijmu je vhodnd, pouZzivate-li na jedné telefonni lince zarovern telefon i fax. Po odeslani faxu jej zafizeni
automaticky pfijme, a jestlize druha strana vola telefonem, zafizeni vyda vyzvanéci ton, ktery uzZivatele vyzyva k pfijeti
hovoru.

(©) DULEZITE
Chcete-li pouzit automatické prepnuti faxu/telefonu, je tfeba k zarizeni pripojit
telefonni pristroj (bézné dostupny produkt).

Poté, co telefon vydal nastaveny pocet vyzvanécich tonl, musi druha strana zaplatit
poplatek za telefonni spojeni i v pfipadé, ze prijimajici zafizeni neodpovida.

Pribéh pfijmu

FAX FAX Telefon
Jestlize druha strana poslala Jestlize druha strana poslala Jestlize druha strana vola
original pomoci automatického original pomoci ruéniho telefonem
odeslani odeslani

v N

Pfijme pfichozi hovor bez vyzvanéciho tonu.
(Od tohoto okamziku musi druha strana platit poplatek za telefonni spojeni.)

v N

Zazvoni dvakrat.
(Vyzvanéci ton slysi pouze druha strana.)

v N

Automatické pfijeti dokumentu Vyzvanéci ton (Vyzvanéci ton slysSi druha strana i pfijimajici
od druhé strany (automaticky strana.)
pFijem faxu) JestliZe jej do 30 sekund nezvednete, zafizeni pfepne na pfijem
faxu.

v N

Zvednete-li sluchatko pfipojeného telefonniho pfistroje, muzete s
druhou stranou mluvit.

v

Po ukonéeni hovoru mlzete
pfijimat faxy pomoci funkce
prepnuti na dalku.

POZNAMKA

Po ukonéeni hovoru muzete také prijimat faxy pomoci funkce prepnuti na dalku.
® Funkce prepnuti na dalku (strana 5-8)

5-2



Pouzivani praktickych funkci faxu > Pouzivani pfipojeného telefonu

Pfiprava:
Pro vybér funkce [Auto (FAX/TEL)].
& Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

1 Telefon zvoni.

Pfipojeny telefonni pfistroj zacne vyzvanét. Méjte na paméti, Zze pokud je pocet zazvonéni (pro
automatické prepnuti faxu/telefonu) nastaven na [0] (nulu), nebude pfipojeny telefon zvonit.

POZNAMKA

Pocet zazvonéni mlzete zménit.
2 Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

2 Zvednout telefon.

Jestlize jde o volani z telefonu

1 Zafizeni vyda vyzvanéci ton, ktery uzivatele vyzyva k pfijeti hovoru. Sluchatko telefonu
zvednéte do 30 sekund.

POZNAMKA

Jestlize jej do 30 sekund nezvednete, zafizeni pfepne na pfijem faxu.

2 Provedte hovor s druhou stranou.

POZNAMKA

Po ukonéeni hovoru mlzete také pfijimat faxy pomoci funkce prepnuti na dalku.
® Funkce pfepnuti na dalku (strana 5-8)

Jestlize jde o volani z faxu

Zaftizeni za¢ne pfijimat faxové originaly.

5-3



Pouzivani praktickych funkci faxu > Pouzivani pfipojeného telefonu

Automatické prepnuti faxu/zaznamniku pfri prijmu

Tato metoda je uzite€na, pokud pouzivate zaroven zaznamnik a fax. Po odeslani faxu jej zafizeni automaticky pfijme, a
jestlize druha strana vola telefonem, zafizeni se chova podle funkci pfipojeného zaznamniku. Jestlize tedy uzivatel neni
pfitomen, muzZe druha strana nechat na zaznamniku vzkaz.

(©) DULEZITE

Pouzivate-li funkci automatického prepnuti faxu/zaznamniku a pf¥i pfijmu a pred
uplynutim jedné minuty od pfijeti hovoru od druhé strany je alespon 30 sekund ticho,
aktivuje se funkce pro rozpoznani ticha a zafrizeni prepne na prijem faxu.

POZNAMKA
Chcete-li pouzit automatické prepnuti faxu/zaznamniku, je tfeba k zafizeni pfipojit telefonni
pfistroj vybaveny zadznamnikem (b&zné dostupny produkt).

Pro podrobnosti, jako napf. odpovéd na zpravy, nahlédnéte do navodu k obsluze daného
zaznamniku.

Pocget zazvonéni vydanych zafizenim nastavte vySSi nez pocet zazvonéni zaznamniku

% Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Pribéh pfijmu

FAX FAX Telefon
Jestlize druha strana poslala Jestlize druha strana poslala Jestlize druha strana vola
original pomoci automatického original pomoci ruéniho telefonem
odeslani odeslani
Originaly muzete od druhé Zaznamnik pfehraje zpravu, ktera druhou stranu informuje, Ze
strany pfijmout automaticky uzivatel neni pfitomen.

(automaticky pfijem faxu).

v N

Zaznamnik zaznamena zpravu od druhé strany.

) 4

Kdyz druha strana zahdgji
odesilani originalud, zafizeni
poslané originaly pfijme.

Priprava:
Zvolte funkci [Auto (TAD)].
= Viz Anglicky ndvod k obsluze faxu.

5-4



Pouzivani praktickych funkci faxu > Pouzivani pfipojeného telefonu

1 Telefon zvoni.

PFipojeny telefonni pFistroj vyda nastaveny pocet vyzvanécich tona.

POZNAMKA

Jestlize zvednete sluchatko ve chvili, kdy telefonni pfistroj jesté vyzvani, pfepne se zafizeni
do stejného stavu jako pfi ruénim pfijmu

® Rudéni prijem (strana 5-7)

2 Zaznamnik pfijme volani.
Jestlize jde o volani z telefonu, ale uzivatel neni pfitomen

Zaznamnik pfehraje automatickou zpravu a zaéne nahravat zpravu od druhé strany.

POZNAMKA

Jestlize je béhem nahravani ticho trvajici déle nez 30 sekund, pfepne se zafizeni na pfijem
faxu.

Jestlize jde o volani z faxu

Zaftizeni za¢ne pfijimat faxové originaly.

9-5



Pouzivani praktickych funkci faxu > Pouzivani pfipojeného telefonu

Rucni odesilani
Pokud chcete mluvit s osobou u pfijimajiciho systému nebo tento systém potfebuje pfepnout na fax, pouzijte k odesilani
original( tuto metodu.

Vi Vlozte originaly.

2 Vytocte cil.

Zvednéte sluchatko a vytocte Cislo pFijemce.
3 Zkontrolujte, jestli je linka pripojena k faxu pfFijemce.
Pokud je cilem faxové zafizeni, uslySite dlouhy vysoky ton. Jestlize nékdo zvedne sluchatko,

muzZete s touto osobou mluvit.

4 Na obrazovce Domu stisknéte [FAX] > [ZavéSeno]

5 Stisknéte tlacitko [Start].

Pfenos bude zahajen.

6 Vrat'te sluchatko na misto.

Jakmile se odesilani zahaji, vratte sluchatko na jeho puvodni misto.

5-6



Pouzivani praktickych funkci faxu > Pouzivani pfipojeného telefonu

Rucni prijem

K pfijmu mize dojit poté, co se telefonni linka pfipoji k odesilateli.

1

2

[ POZNAMKA

Pfednastaveny rezim pfijmu pro toto zafizeni je automaticky pfijem faxu. Abyste mohli
manualni pfijem pouzivat, je tfeba zménit rezim pfijmu na manualni pfijem. Pro zmény v
manualnim pfijmu:

= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Telefon zvoni.

V pfipadé pfichoziho hovoru telefon pfipojeny k zafizeni zazvoni.

Zvednéte sluchatko.

Zvednéte sluchatko telefonu.

Zkontrolujte, jestli je linka pfipojena k faxu odesilatele.

Pokud je cilem faxové zafizeni, uslySite tiché pipani. Jestlize nékdo zvedne sluchatko,
mUzete s touto osobou mluvit.

Na obrazovce Domu stisknéte [FAX] > [ZavéSeno] > [Ruéni prijem]

Zahdji se pfijem.

POZNAMKA

Pokud pouzivate telefon, ktery umi odesilat tonové signaly, mizete pomoci ného zahajit
prijem originall pres funkci pfepnuti na dalku.

® Funkce prepnuti na dalku (strana 5-8)

Vrat'te sluchatko na misto.

Jakmile se pfijem zahaji, vratte sluchatko na jeho puvodni misto.

S5-7



Pouzivani praktickych funkci faxu > Pouzivani pfipojeného telefonu

Funkce prepnuti na dalku

PFijem faxu muzete zahajit pomoci pfipojeného telefonu. Tato funkce se hodi, pokud chcete pouzivat zafizeni a telefon
(zafizeni dostupné u prodejcl) spole¢né, ale kazdé z jiného mista.

POZNAMKA

Chcete-li pouzit funkci prepnuti na dalku, je tfeba k zafizeni pfipojit telefonni pfistroj (bézné
dostupny produkt) s funkci odesilani zvukového signalu. | v pfipadé, ze takovy telefonni
pristroj mate, mize se stat, ze funkce nebude fungovat spravné. Zalezi na typu telefonniho
zafizeni. Vice informaci ziskate u naseho obchodniho zastupce nebo u prodejce.

Tovarni nastaveni Cisla dalkového pfepnuti je 55.

Toto Cislo I1ze zménit.
2 Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Pouziti ¢isla prepnuti na dalku

PFijem faxu mlzete zahajit prostfednictvim pfipojeného telefonniho pfistroje podle
nasledujiciho postupu.

7 Pripojeny telefonni prFistroj za¢ne vyzvanét.

Zvednéte sluchatko telefonu.

POZNAMKA

Pocet zazvonéni mlizete zménit.
% Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

2 Stisknéte Cislo pro prepnuti na dalku (2 Cislice).

Jakmile ze sluchatka uslySite ton faxu, zadejte dvojmistné Cislo pro pfepnuti na dalku pomoci
klavesnice na telefonnim zafizeni. Telefonni linka se pfepne na zafizeni a pfijem bude
zahajen.

5-8



6 Odstranovani
problému

Tato kapitola vysvétluje nasledujici témata:

Kontrolky béhem operace 0desilani/PIiiMU ........ooiiiiiiiiii e e et e e e st re e e e e snereeeeeanes 6-2
Reakce na blikajici iNdikator AtENTION ........oeiiii e et 6-2
Opatfeni Pfi VYPINANT ZAFIZENI ......ocvieiii et e ettt e e e e et e e e e attaeeaesantaeeeeesastaeeeesaseeeeaanes 6-3
D4 o] - 1Y Y PSR 6-4
1=V g T T g T o o 1 1o )Y/ o T PSR SUPRRR 6-5
(@153 (=T Loy V2= a T o o] o] =1 o T S 6-8
(02T T (o]0 AR 6-10

6-1



Odstrafiovani problému > Kontrolky béhem operace odesilani/pFijmu

Kontrolky béhem operace odesilani/prijmu

Kontrolky [Processing] a [Memory] ukazuji stav pfenosu faxu.
» Kontrolka [Processing] blika pfi pfenosu a pfijmu faxu.
+ Kontrolka [Memory] blika, kdyZ se zdrojova data ukladaji do paméti pro pfenos pfes pamét.

+ Kontrolka [Memory] sviti, kdyZ jsou v paméti uloZena zdrojova data pro odloZeny pfenos.

8

0

Quick No.
Clear serch ~ Enter
Z s ~
» Processing & Memory ! Attention

Reakce na blikajici indikator Attention

Jestlize blika kontrolka [Attention], volbou tlagitka [Status/Job Cancel] zobrazite chybové hlaSeni. Neni-li po stisku
tlacitka [Status/Job Cancel] zobrazeno na dotykovém panelu hlaseni nebo kontrolka Pozor sviti po dobu 1,5 sekundy,
zkontrolujte nasleduijici.

Priznak Kontrolni dotazy Napravna opatreni OB
strana
Nelze odeslat fax. Je modularni kabel spravné PFipojte spravné modularni kabel. —
pfipojen?
Bylo spravné zaregistrovano Zkontrolujte povolené Cislo faxu a —
povolené ¢islo faxu a povolené povolené Cislo ID.
Cislo ID?
Vyskytl se problém v Zkontrolujte kody chyb ve zpravé o 6-5
komunikaci? vysledcich pfijmu/pfenosu a ve zpravé o

aktivité. Zacina-li kod chyby na ,U“ nebo
,E“, provedte pfislusny postup.

Neni cilova faxova linka Odeslete fax znovu. —
obsazena?

Odpovida cilové faxové Odeslete fax znovu. —
zafizeni?

Vyskytla se jind chyba nez Kontaktujte svého servisniho technika. —
uvedené?




Odstrafiovani problému > Opatfeni pfi vypinani zafizeni

Opatreni pri vypinani zarizeni

Chcete-li zafizeni vypnout, stisknéte tlaCitko Power. Nelze automaticky pfijimat faxy, jestlize je vypina¢ vypnut.

Pfed vypnutim vypinaée zkontrolujte, zda jsou kontrolky [Processing] a [Memory] vypnuté.

L

N
)'@ VYPNUTO

Je-li nastaveno [Zobrazit zpravu o vypnuti], zobrazi se obrazovka pro potvrzeni vypnuti.
Vypnuti zafizeni trva asi 3 minuty.

= Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

6-3



Odstrafiovani problému > Zpravy

Zpravy

Dojde-li k chybé, zobrazi se na displeji jedno z nize uvedenych hlaseni. To vam pom0ze zjistit a napravit problém.

POZNAMKA

Dojde-li k chybé pfi pfenosu, vytvori se zprava o vysledku odeslani/pfijeti.

Zkontrolujte kéd chyby uvedeny ve zpravé a vyhledejte podrobnéjsi popis:

& Seznam kodu chyb (strana 6-5)

Pro tisk protokolu odesilani/pfijmu:

% Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Kody chyb muzete zjistit také pomoci zpravy o ¢innosti

2 Viz Anglicky navod k obsluze faxu.

Hlaseni

Kontrolni bod

Napravné opatreni

Referencni
strana

Chyba zafizeni.

Doslo k interni chybé. Poznamenejte si
kdd chyby zobrazeny na obrazovce a
kontaktujte servisniho zastupce.

Kapacita uloh plan. odeslani je
prekrocena.

Pocet uloh pfekroil omezeni nastavené
pro zpozdény pfenos. Zvolte [Konec].
Uloha byla zrugena.

Pockejte, dokud se zpozdény prenos
neprovede, nebo prenos zruste a spustte
ulohu znovu.

Limit schranky byl prekrocen.

Je na obrazovce zobrazena
zprava [Konec]?

Vlybrana schranka je plna a dal$i ukladani
neni mozné; uloha byla zruSena. Zvolte
[Konec]. Zkuste ulohu spustit znovu po
vytisténi nebo vymazani dat ze schranky.

Omezeni Uétovani uloh bylo
prekroceno.

Nebyl pfekroen pfijatelny pocet
operaci tisku omezeny
uctovanim dloh?

Pocet tiskll prekrocil pfijatelny pocet
omezeny uctovanim uloh. Jiz nelze
tisknout. Tato uloha je zruSena. Zvolte
[Konec].

Podrobng;si
informace viz
Navod k
obsluze
zarfizeni.

Pridejte nasledujici papir do
zasobniku #.

Odpovida vybrany format papiru
formatu papiru viozenému do
zvoleného zdroje papiru?

Chcete-li pokracovat v tisku, zvolte
tlaCitko [Pokracovat].

Chcete-li Ulohu zrusit, stisknéte tlagitko
[Zrusit].

NedoSel v daném zasobniku
papir?

Vlozte papir.

Vyberte jiny zdroj papiru zvolenim tlacitka
[Vybér papiru]. Chcete-li tisknout na
papir z aktualné vybraného zdroje papiru,
zvolte tlacitko [Pokracovat].

Telefon je vyvéseny.

Polozte sluchatko.

Ulohu nelze provést.

Tato uloha je zruSena, protoze je
omezena autorizaci uzivatele nebo
uctovanim uloh. Zvolte [Konec].




Odstrafiovani problému > Seznam koédu chyb

Seznam koédu chyb

Dojde-li k chybé pfi pfenosu, zaznamena se do zpravy o vysledku odeslani/pfijmu a zpravy o ¢innosti jeden z

nasledujicich kodu chyb.

POZNAMKA

V kédu chyby se objevi "U"nebo "E" podle nastaveni rychlosti komunikace.

Koéd chyby

Mozna pri¢ina/opatreni

Zafizeni je Nepodafilo se navazat spojeni s pfijemcem ani po nastaveném poctu opakovanych vytaéeni.
zaneprazdnéno Odeslete fax znovu.
ZRUSENO Pfenos byl zruSen akci pro zruSeni pfenosu.
PFijem byl zruSen akci pro zruSeni pfijmu.
u00300 V zafizeni pfijemce doSel papir. Zkonzultujte s pfijemcem.

U00430 - U00462

PFijem byl zruSen kvali nesrovnalostem v nastaveni komunikace s odesilajicim zafizenim, pfestoze
spojeni bylo navazano.

U00601 - U00690

Komunikace byla zastavena kvdli selhani zafizeni. OdeS$lete nebo pfijméte fax znovu.

u00700

Komunikace byla zastavena kv(li selhani na strané odesilajiciho nebo pfijimajiciho zafizeni.

u00800 - U00811

Stranka(y) odeslana(y) Spatné. Odeslete fax znovu.
Pokud problémy pretrvavaji, snizte rychlost spusténi pfenosu a odeslete fax znovu.

POZNAMKA
Pokud k takovymto chybam v komunikaci dochazi ¢asto, zménte vychozi nastaveni rychlosti spusténi
pfenosu v systémové nabidce.

U00900 - U00910

Stranka(y) pfijata(y) Spatné. PoZadejte odesilatele o opétovné zaslani.

POZNAMKA
Pokud k takovymto chybam v komunikaci dochazi ¢asto, zménte vychozi nastaveni rychlosti spusténi
pfijmu v systémové nabidce.

U01000 - U01097

Béhem pfenosu doslo k chybé v komunikaci. OdeSlete fax znovu.
Pokud problémy pretrvavaji, snizte rychlost spusténi pfenosu a odeslete fax znovu.

POZNAMKA
Pokud k takovymto chybam v komunikaci dochazi ¢asto, zménte vychozi nastaveni rychlosti spusténi
pfenosu v systémové nabidce.

U01100 - U01196

Béhem pfijmu doslo k chybé& v komunikaci. Pozadejte odesilatele o opétovné zaslani.

POZNAMKA
Pokud k takovymto chybam v komunikaci dochazi ¢asto, zménte vychozi nastaveni rychlosti spusténi
pfijmu v systémové nabidce.

u01400

Nepodaifilo se navazat komunikaci s odesilajicim nebo pfijimajicim zafizenim, protoze vytaceni
nastavené pro tédnovou linku bylo pouzito pro pulzni linku.

U01500

Béhem vysokorychlostniho pfenosu doslo k chybé v komunikaci. OdeSlete fax znovu.
Pokud problémy pretrvavaji, snizte rychlost spusténi pfenosu a odeslete fax znovu.

POZNAMKA
Pokud k takovymto chybadm v komunikaci dochazi €asto, zménte vychozi nastaveni rychlosti spusténi
pfenosu v systémové nabidce.

u01600

Bé&hem vysokorychlostniho pfijmu doSlo k chybé v komunikaci. PoZadejte odesilatele o opétovné
zaslani s niz8i rychlosti pfenosu.

POZNAMKA

Pokud k takovymto chybam v komunikaci dochazi ¢asto, zmérite vychozi nastaveni rychlosti spusténi
pfijmu v systémové nabidce.




Odstrafiovani problému > Seznam koédu chyb

Kéd chyby Mozna pri¢ina/opatieni

U01700 - U01720 Bé&hem vysokorychlostniho pfenosu doslo k chybé v komunikaci. OdeSlete fax znovu.
Pokud problémy pretrvavaji, snizte rychlost spusténi pfenosu a odeslete fax znovu.

POZNAMKA
Pokud k takovymto chybam v komunikaci dochazi ¢asto, zménte vychozi nastaveni rychlosti spusténi
pfenosu v systémové nabidce.

uo1721 Bé&hem vysokorychlostniho pfenosu do$lo k chybé& v komunikaci. Nastavend rychlost pfenosu patrné
neni vhodna pro pfijimajici zafizeni.
Snizte rychlost pfenosu a odeslete dokument znovu.

U01800 - U01820 Bé&hem vysokorychlostniho pfijmu doSlo k chybé v komunikaci. PoZadejte odesilajiciho o opétovné
zaslani s nizSi rychlosti pfenosu, nebo aby snizil rychlost spusténi pfijmu v systémové nabidce.

u01821 Béhem vysokorychlostniho pfijmu doSlo k chybé v komunikaci. Nastavena rychlost pfenosu patrné
neni pro toto zafizeni dostupna. Pozadejte odesilajiciho o opétovné zaslani s nizsi rychlosti pfenosu,
nebo aby snizil rychlost spusténi pfijmu v systémové nabidce.

u03000 Béhem vyzadaného pfijmu nebylo mozné pfijmout fax, protoze do zafizeni druhé strany nebyly
vlozeny zadné dokumenty k odeslani. Zkonzultujte s druhou stranou.

u03200 Byl proveden pokus o pfijem pfes nasténku pomoci podadresy, zatimco zafizeni druhé strany je
model nasi znacky, ale zadana schranka podadresy neobsahovala zadna data. Zkonzultujte s druhou
stranou.

U03300 Doslo k chybé kvuli jedné ze dvou nize uvedenych pricin.

Zkonzultujte s druhou stranou.

1 Zafizeni druhé strany je model nasi znacky a omezeni pfenosu byla nastavena druhou stranou
bé&hem dotazu na pfijem faxu. Komunikace byla pferuSena, protoze heslo nebylo platné.

2 Zafizeni druhé strany je model nasi zna¢ky a omezeni pfenosu byla nastavena druhou stranou
bé&hem dotazu na pfijem faxu pfes nasténku pomoci podadresy.
Komunikace byla pferusena, protoze heslo nebylo platné.

u03400 Vyzadany pfijem byl pferusen, protoze heslo zadané druhou stranou neodpovidalo ID mistniho faxu
na pfijimajicim zafizeni. Zkonzultujte s druhou stranou.

U03500 Byl proveden pokus o pfijem pfes nasténku pomoci podadresy a zafizeni druhé strany je model této
znacky, ale zadana schranka podadresy nebyla zaregistrovana v zafizeni druhé strany.
Zkonzultujte s pfijemcem.

U03600 Zarizeni druhé strany je model nasi znacky a pfijem pfes nasténku pomoci podadresy byl prerusen,
protoze zadané heslo podadresy nebylo spravné. Zkonzultujte s druhou stranou.

u03700 Byl proveden pokus o pfijem pfes nasténku pomoci podadresy, ale zafizeni druhé strany bud nema
funkci pro komunikaci pfes nasténku pomoci podadresy, nebo nebyly v zadné ze schranek pro pfenos
dokument( (schranek podadres) zadné originaly.

u04000 Zadana schranka podadresy neni zaregistrovana v pfijimajicim zafizeni nasi znacky nebo podadresa
neodpovida.

u04100 Prijimajici zafizeni neni vybaveno funkci pro schranku podadresy nebo podadresa neodpovida.

u04200 Sifrovany prenos byl zruden, protoZe zvolena schranka neni zaregistrovana.

u04300 Sifrovany pfenos byl zrugen, protoZe pfijimajici fax neni vybaven funkci pro &ifrovanou komunikaci.

u04400 Sifrovany pFenos byl zrugen, protoZe $ifrovaci kli¢ neodpovida.

u04500 Sifrovany pFijem byl zrusen, protoZe $ifrovaci kli¢ neodpovida.

u05100 Prenos byl zrusen, protoZe poZzadavky na komunikaci nejsou spinény kvdli omezeni pfenosu

nastavenému na tomto zafizeni. Zkonzultujte s pfijemcem.

u05200 Pfenos byl zruSen, protoZze poZadavky na komunikaci nejsou spinény kvali omezeni pfijmu
nastavenému na tomto zafizeni.

u05300 Ptijem byl odmitnut pfijemcem, protoZe pozadavky na komunikaci nejsou splnény kvili omezeni
pfijmu nastavenému na pfijimajicim zafizeni. Zkonzultujte s pfijemcem.

6-6



Odstrafiovani problému > Seznam kodu chyb

Kéd chyby Mozna pri¢ina/opatieni

U14000 Pfijem do schranky podadresy byl zastaven, protoze v paméti tohoto zafizeni neni volné misto.
Uvolnéte misto v paméti pfesunem ulozenych dat nebo zruste pfijem do schranky podadresy.

U14100 Odesilani do schranky podadresy tohoto zafizeni nebo zafizeni pfijemce s modelem nasi znacky bylo
pozastaveno, protoze v paméti zafizeni pfijemce neni dostatek mista. Zkonzultujte s pfijemcem.

U19000 Pfijem pfes pamét byl zastaven, protoze v paméti tohoto zafizeni neni volné misto. Uvolnéte misto v
paméti pfesunem ulozenych dat a pozadejte odesilatele o opétovné zaslani.

U19100 Prijem pfes pamét byl zastaven, protoze v paméti pfijimajiciho zafizeni neni volné misto. Zkonzultujte
s prijemcem.
U19300 Pfenos byl zastaven kvuli chybé v datech, ke které doslo pfi pfenosu. Odeslete fax znovu.




Odstrafiovani problému > Odstrafiovani problému

Odstranovani problému

Jestlize se vyskytne problém, zkontrolujte nejprve nasledujici. Pokud problém pretrvava, obratte se na vadeho prodejce

nebo na zastupce servisu.

Priznak

Kontrolni bod

Napravné opatreni

Referencéni
strana

Dokument nelze odeslat.

Je modularni kabel spravné
pfipojen?

Pfipojte spravné modularni kabel.

komunikace?

Zobrazuje se Chyba odesilani? Napravte pfi€inu chyby a odeslete 6-5
dokument znovu.
Je aktivovano omezeni pfenosu? | Zruste omezeni pfenosu. —
Pouzivate IP telefonni linku? Chybu v komunikaci mizete do¢asné —
vymazat zménou nastaveni rychlosti
spusténi pfenosu [TX Start Speed].
Nelze provést Sifrovanou Jsou u odesilatele i pfijemce Zkontrolujte zaregistrovana nastaveni u —
komunikaci. provedena spravna nastaveni? odesilatele i u pfijemce.
Nelze pouzit funkci prepnuti Pouziva se pulzni linka? Nékteré telefony mohou vysilat ténove —
na dalku. signaly pomoci tlagitek. Nahlédnéte do
navodu k obsluze vaseho telefonniho
pristroje.
Je Cislo pro pfepnuti na dalku Zkontrolujte zaregistrované nastaveni —
spravné? (vychozi nastaveni: 55)
Po prijeti faxu se nic Je aktivovana pamét pro Zkontrolujte cil pfedani. —
nevytiskne. pfeposilani?
Nelze prijmout dokument. Je modularni kabel spravné Pfipojte spravné modularni kabel. —
pfipojen?
Zobrazuje se Chyba Napravte pfi€inu chyby a pozadejte 6-5

odesilatele o opétovné zaslani.

Pouzivate IP telefonni linku?

Chybu v komunikaci miizete doCasné
vymazat zménou nastaveni rychlosti
spusténi pfijmu [RX Start Speed].

Je aktivovano omezeni pfijmu?

Zruste omezeni pfijmu.

Nelze provést prijem do paméti

Je v paméti volné misto?

Pfijméte dokument, az bude v paméti
misto, nebo misto v paméti uvolnéte.

Nelze provést prenos pomoci
podadresy.

Je faxové zafizeni pfijemce
vybaveno funkci pro pfenos
pomoci podadresy?

Pfenos pomoci podadresy nelze provést,
pokud faxové zafizeni pfijemce nema
podobnou funkci pro pfenos pomoci
podadresy.

Je zadana podadresa a heslo
podadresy stejné jako podadresa
a heslo podadresy
zaregistrované ve faxovém
zafizeni pfijemce?

Jestlize je vaSe nastaveni spravné,
zkontrolujte je i u pFijemce. Toto zafizeni
nepouziva pro pfijem heslo podadresy.

Je v paméti faxového zafizeni
pfijemce volné misto?

Zkonzultujte s pFijemcem.

Nelze provést predani pres
pamét.

Je predavani pfes pamét
nastaveno na [Zapnuto]?

Zkontrolujte nastaveni pfedavani pfes
pamét.




Odstrafiovani problému > Odstrafiovani problému

Priznak

Kontrolni bod

Napravné opatreni

Referencni
strana

Nelze provést predani pres
pamét’ pomoci podadresy.

Je faxové zafizeni pfijemce
vybaveno funkci pro pfenos
pomoci podadresy?

Pfenos pomoci podadresy nelze provést,
pokud faxové zafizeni pfijemce nema
podobnou funkci pro pfenos pomoci
podadresy.

Je zadana podadresa stejna jako
podadresa zaregistrovana ve
faxovém zafizeni pfijemce?

Jestlize je vaSe nastaveni spravné,
zkontrolujte je i u pFijemce. Toto zafizeni
nepouziva pro pfijem heslo podadresy.

Nelze provést vystup ze
schranky podadresy.

Je nastaveno heslo schranky?

Zadejte spravné heslo schranky.

Nelze pouzit vyzadany prijem.

Je vyzadany pfenos na
odesilajicim zafizeni provadén
spravné?

Zkonzultujte s pFijemcem.

Nelze pouzit komunikaci pres
nasténku pomoci podadresy.

Ma faxové zafizeni druhé strany
podobnou funkci pro komunikaci
pres nasténku pomoci
podadresy?

Nema-li faxové zafizeni druhé strany
podobnou funkci pro komunikaci pres
nasténku pomoci podadresy, nemuze
pres nasténku pomoci podadresy pfijimat
faxy. Zkonzultujte s pfijemcem.

Je podadresa a heslo podadresy
zadano spravné?

Jestlize je vaSe nastaveni spravné,
zkontrolujte je i u pFijemce.




Odstratiovani problémul > Casté dotazy

Casté dotazy

Nasleduji Casté dokazy, které pfichazeji po zakoupeni tohoto vyrobku.

Dotaz Odpoveéd’

1 PFi odesilani faxt chci pfipojit razitko o dokonéeni. Tento produkt nedisponuje funkci pro razitko o
dokon¢éeni.

2 | Chci odesilat a pfijimat faxy v barvé. Faxové obrazky jsou odesilany a pfijimany pouze v
Cernobilé.

6-10



7 Dodatek

Tato kapitola vysvétluje nasledujici témata:

WA oW Yol o= Lo b= YV = | T 14 o F= 1 (U OO PPPRPRRNt
TECNNICKE U@ .....eeeiiitieiee ettt ettt s bttt e e e bbb et e e e b b et e e s s bb et e e e asbb e e e e e aanneeee s
=T o= TN g F=1 o o | Y

7-1



Dodatek > Zplsob zadavani znaku

Zpusob zadavani znaku

Chcete-li vlozit znaky jména, pouzijte klavesnici na dotykovém panelu podle nize uvedenych pokynu.

POZNAMKA

Dostupna jsou rozvrzeni klaves QWERTY, QWERTZ a AZERTY, stejna jako u pocitacové klavesnice. Zménte
rozlozZeni dle potfeby. Informace ohledné zmény rozvrZzeni naleznete v dokumentu:

» Navod k obsluze zarizeni

Jako pfiklad je zde pouzito rozlozeni QWERTY. Pomoci stejnych krok( mGzete vybrat jiné rozlozeni.

Obrazovky zadani

Obrazovka zadani malych pismen

12 11 10 9 8

©  AAB Ala @ |

Vstup:

Limit: 32 M

q lwlel|r |t ulilolop ‘
2 als|d|f|g I N e 7
@|z|x|c|v|o|n|m| 6
Zru?t l <Zpiét l Da|i§i> ‘JI
3 4 5
C. Oknoltlagitko Popis
1 Displej Zobrazuje vkladané znaky.
2 Klavesnice Zvolite znak, ktery chcete vloZit.
3 [Zrusit] Zvolite zruSeni vloZenych znak( a vratite se na obrazovku do
pfedchoziho stavu.
4 [< Zpét] Zvolite navrat na pfedchozi obrazovku.
5 [OK] / [DalSi >] Zvolenim dojde k uloZeni zadanych znak( a k pfesunu na
nasledujici obrazovku.
6 Klavesa Enter Zvolenim zadate novy fadek.
7 Mezernik Zvolenim vlozite mezeru.
8 Klavesa Odstr. Zvolenim vymazete znak vlevo od kurzoru.
9 Zobrazeni [Vstup] / Zobrazi se maximalni pocet znakl a pocet zadanych znaku.
[Limit]
10 | Kurzorové klavesy Zvolenim pohybujete kurzorem na displeji.
" [A/a] / [alA] Zvolenim pfepnete mezi psanim velkych pismen a malych pismen.
12 | [ABC]/[Symbol] Viyberte znaky, které budou zadany. Pro zadani symbol( nebo
znakl zvolte [Symbol].




Dodatek > Technické udaje
Technické udaje

(©) DULEZITE
Tyto technické udaje mohou byt bez upozornéni zménény.

Funkce faxu

Polozka Popis

Kompatibilita G3

Komunikaéni linka Ugastnicka telefonni linka

Doba odeslani faxu Méné nez 3 sekundy (33600 b/s, JBIG, graf ITU-T A4-R #1)

Rychlost pfenosu 33600/31200/28800/26400/24000/21600/19200/16800/14400/12000/9600/
7200/4800/2400 bps

Schéma kdédovani JBIG/MMR/MR/MH

Oprava chyby ECM

Velikost pfedlohy Max. Sitka: 216 mm, Max. délka: 915 mm

Automatické podavani dokumentt Max. 100 lista (s podavacem dokumentt)

Rozliseni Skenovani: 200 x 100 dpi Normalni (8 bodd/mm x 3,85 ¢ar/mm)

200 x 200 dpi Jemné (8 bodt/mm x 7,7 ¢ar/mm)
200 x 400 dpi Super (Velmi jemné) (8 bodd/mm x 15,4 ¢ar/mm)
400 x 400 dpi Ultra (Extra jemné) (16 bodd/mm x 15,4 ¢ar/mm)

Tisk: 600 x 600 dpi
Odstiny 256 odstinl (chybova difuze)
Tlacitko rychlé volby 100 tlacditek
Pfenos na vice stanic Max. 100 cild
Nahradni pfijem do paméti 256 listh nebo vice (s pouzitim ITU-T A4 #1)
Kapacita paméti pro obrazy 3,5 MB (standardni) (pro faxovy pfenos a pfijem)
Vystup zpravy Zprava o vysledku odeslani, zprava o vysledku pfijmu, zprava o ¢innosti,

stavova stranka




Dodatek > Technické udaje

Funkce sitového faxu

Polozka Popis

Hardware Pocita¢ kompatibilni s IBM PC-AT

Rozhrani 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T

Operacni systém Windows 7, Windows 8.1, Windows 10, Windows Server 2008/R2,
Windows Server 2012/R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019

Rozliseni odesilani Extra vysoké (400 x 400dpi), Vysoké (200 x 200dpi),
Bézné (100 x 200dpi)

Format dokumentu Letter, Legal, Statement, A4, A5, Folio, B5(JIS)

Odlozené odeslani faxu Podle nastaveni v ovladaci sitového faxu (mozno nastavit v rozestupech

po 1 minuté béhem nasledujicich 24 hodin)

Pfenos a tisk Je k dispozici faxovy pfenos a tisknuti ze zafizeni.
Vicenasobny pfenos Az do 100 cill
Ugtovani uloh Je-li v zafizeni ZAPNUTO Pfihlasovani uzivatele, je tfeba zadat

pfihlaSovaci jméno a heslo v ovladaci sitového faxu.
Je-li v zafizeni ZAPNUTO Uc¢tovani uloh, je tfeba zadat ID uctu v
ovladadi sitového faxu.

Uvodni stranka Pomoci ovladace sitového faxu Ize vybrat format, nebo muazete vytvofit
Sablonu.




Dodatek > Mapa nabidky

Mapa nabidky

PridatCil (strana 3-7)

5 } Adresar (strana 3-9)
Fax Externi adresar (viz Embedded Web Server RX User Guide)

TI. rychlé volby (strana 3-10)

Funkce Tichy rezim (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Velikost pfedlohy (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Orientace originalu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Oboustranny tisk (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Rozliseni odeslani faxu (viz Anglicky navod k obsluze
faxu.)

Sytost (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Pavodni obraz (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Priibézné skenovani (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zadani nazvu souboru (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Dlouhy original (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zprava o dokonceni ulohy (viz Anglicky navod k obsluze
faxu.)

Opozdéné odeslani faxu (viz Anglicky navod k obsluze
faxu.)

Pfimé odeslani faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Vyzadany ptijem faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zprava Fax TX (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

PFid/Upr. Zkratka (viz Navod k obsluze zafizeni)

Pole Podadresa (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Schranka pro dotazovani (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Schr. na dot.

Schranka pfijmu paméti faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Schranka pFijmu
paméti faxu




Dodatek > Mapa nabidky

Status/

Job Cancel
)

Zrusit ulohu

System Menu /
Counter

v

Stav tisk. Ulohy (viz Navod k obsluze zafizeni)

Stav odes. ulohy (viz Navod k obsluze zafizeni)

Stav uloz. tlohy (viz Navod k obsluze zafizeni)

Naplanovana uloha (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Tisk deniku uloh (viz Navod k obsluze zafizeni)

Odsl. denik uloh (viz Navod k obsluze zafizeni)

Prot. uloz. ul. (viz Navod k obsluze zafizeni)

Seznam uloh faxu Log odesil.faxt (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Log pfich.faxt (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zprava o odch.fax. (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zprava o pfich.fax. (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Skener (viz Navod k obsluze zafizeni)

Tiskarna (viz Navod k obsluze zafizeni)

Schranka pfijmu paméti faxu (viz Navod k obsluze zafizeni)

FAX Vyp. linky (strana 3-5)

Rugni pfijem (strana 4-4)

Stav toneru (viz Navod k obsluze zafizeni)

Stav papiru (viz Navod k obsluze zafizeni)

Jednotka USB (viz Navod k obsluze zafizeni)

USB klavesnice (viz Navod k obsluze zafizeni)

Klavesnice Bluetooth (viz Navod k obsluze zafizeni)

Sesiti (viz Navod k obsluze zafizeni)

Stav pfipojeni sité (viz Navod k obsluze zafizeni)

Moznosti stavu pfipojeni sité (viz Navod k obsluze zafizeni)

Wi-Fi Direct (viz Navod k obsluze zafizeni)

Bezdratova sit’ (viz Navod k obsluze zafizeni)

Wi-Fi (viz Navod k obsluze zafizeni)

SSD (viz Névod k obsluzezafizeni)

Pevny disk (viz Navod k obsluze zafizeni)

i
Syst'é-naové
nabidka

Privodce rychlym
nastavenim

Z&dny (strana 2-9)

Nastaveni papiru (viz Navod k obsluze zafizeni)

Nastaveni spofiCe energie (viz Navod k obsluze zafizeni)

Nastaveni sité (viz Navod k obsluzezafizeni)

7-6




Dodatek > Mapa nabidky

Jazyk (viz Navod k obsluze zafizeni)

Zprava (viz Anglicky
navod k obsluze faxu.)

Tisk zpravy (viz
Anglicky navod k
obsluze faxu.)

Stavova stranka (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Seznam pisem (viz Navod k obsluze zafizeni)

Stav sité (viz Navod k obsluze zafizeni)

Stav sluzby (viz Navod k obsluze zafizeni)

Zprava uctovani (viz Navod k obsluze zafizeni)

SeznamSchraPodadres (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

FAX Seznam (index) (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Fax Seznam (C.) (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zprava o odch.fax. (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zprava o pfich.fax. (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Volitelny stav sité (viz Navod k obsluze zafizeni)

Zprava o vycisténi dat (viz Navod k obsluze zafizeni)

Nastaveni zpravy
spravce (viz Anglicky
navod k obsluze faxu.)

Zprava o odch.fax. (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zprava o prich.fax. (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Nast. zpravy o
vysledcich

Zprava o vysl. odesilani | E-mail/slozka (viz Navod k obsluze zafizeni)

Fax (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Pripojit obrazek sitového faxu (viz Anglicky navod
k obsluze faxu.)

Zru$eno pred Odeslanim (viz Anglicky navod k
obsluze faxu.)

Format pfijemce (viz Anglicky navod k obsluze
faxu.)

Zprava o vysl. pfijmu Fax (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Typ zpravy o vysl. pfijmu (viz Anglicky navod k
obsluze faxu.)

Nast. zpravy o dok. Ulohy (viz Navod k obsluze zafizeni)

Odeslat hist. protokolu (viz Navod k obsluze zafizeni)

Pocitadlo (viz Navod k obsluze zafizeni)

Vlastnost uzivatele (viz Navod k obsluze zafizeni)

Nastaveni kazety/

Zasobnik 1 (az 5) (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

viceucelového
zasobniku

Univerzalni zasobnik (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Spole¢na nastaveni

Vych. obrazovka (viz Navod k obsluze zafizeni)

Zvuk (viz Anglicky
néavod k obsluze faxu.)

Bzucak (viz Navod k obsluze zafizeni)

Hlasitost repr. faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Hlasitost monitoru faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Originalni nastaveni (viz Navod k obsluze zafizeni)

Nastaveni papiru (viz Navod k obsluze zafizeni)




Dodatek > Mapa nabidky

Spole¢na nastaveni

Vych. nast. funkce

RozliSeni odeslani faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Prabézné skenovani (fax) (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Prednast. Limit (viz Navod k obsluze zafizeni)

Zpracovani chyb (viz Navod k obsluze zafizeni)

Méfeni (viz Navod k obsluze zafizeni)

Upozornéni - dochazi toner (viz Navod k obsluze zafizeni)

Rozvrzeni klavesnice (viz Navod k obsluze zafizeni)

Typ volitelné klavesnice (viz Navod k obsluze zafizeni)

Vyrovnat dokumenty podle tlohy. (viz Navod k obsluze zafizeni)

Odsadit 1str. Dokumenty (viz Navod k obsluze zafizeni)

Zobrazit stav/iZaznam

Zobrazit zaznam faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Dalkovy tisk (viz Navod k obsluze zafizeni)

Prifazeni funk&nich klaves (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zobrazit zpravu o vypnuti (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zprava o tisku banneru (viz Navod k obsluze zafizeni)

Domu (viz Navod k obsluzezarizeni)

Kopirovat (viz Navod k obsluze zafizeni)

Odeslat (viz Navod k obsluze zafizeni)

Schranka dokumentt

Vlastni schranka (viz Navod k obsluzezafizeni)

Pole Podadresa (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Schranka ulohy (viz Navod k obsluze zafizeni)

Schranka pro dotazovani (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Schranka pfijmu paméti faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)




Dodatek > Mapa nabidky

Fax (viz Anglicky navod
k obsluze faxu.)

Odes/pfijem spol
(viz Anglicky navod k
obsluze faxu.)

Registrace Sifr. kliCe (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Dalkova diagnostika faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Pfenos
(viz Anglicky navod k
obsluze faxu.)

Néazev mistniho faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

ID mistniho faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Cislo mist.faxu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

TTI (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Pouziti nazvu Uctu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

ReZim vytaceni (pouze palcova verze) (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Pocet opakovani (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

ECM TX (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Rychlost spusténi pfenosu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

PrubSkenZeSkla (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Ptijem (viz Anglicky
navod k obsluze faxu.)

Typ média (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Datum a €as pfijmu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

OboustrannyTisk (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Tisk 2 v 1 (viz Anglicky ndvod k obsluze faxu.)

Davkovy tisk (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Vyzv. (norm.) (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zvoni (zaznamnik) (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Vyzv. (Fax/Tel) (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Rezim pfijmu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Vzdal. SW vytac. (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Sifrovany pFijem (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

ECM RX (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

RX Start Speed (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Omezeni odeslani a pfijmu (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Nastaveni pfedavani (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Zadani nového cile (Fax) (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Aplikace (viz Navod k obsluze zafizeni)

Internet (viz Navod k obsluze zafizeni)

Adresaf/rychla volba

Adresar (strana 3-9)

TI. rychlé volby (strana 3-10)

Vychozi nast. adresare

Tridit (viz Navod k obsluze zafizeni)

Adresar (viz Navod k obsluze zafizeni)

Upravit omezeni (viz Navod k obsluze zafizeni)

Seznam tisku (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

PFihl. jméno/Ugtovani tloh (viz Navod k obsluze zafizeni)

Tiskarna (viz Navod k obsluze zafizeni)




Dodatek > Mapa nabidky

Systém/Sit (viz Navod k obsluze zafizeni)

Datum/Cas/Spoti¢
energie

Datum a ¢as (strana 2-11)

Format data (viz Navod k obsluze zafizeni)

Casové pasmo (strana 2-11)

Aut.reset panelu (viz Navod k obsluze zafizeni)

Casovaé resetu panelu (viz Navod k obsluze zafizeni)

Cas.nizké spott. (viz Navod k obsluze zafizeni)

Uroveri spanku (modely mimo Evropu) (viz Navod k obsluze zafizeni)

Pravidla spanku (pouze pro Evropu)

Casovaé spanku (viz Névod k obsluze zafizeni)

Urov. obnovy spofige energ. (viz Navod k obsluze zafizeni)

Nastaveni tydenniho ¢asovace (viz Navod k obsluze zafizeni)

Nast. aut. vypn. (viz Navod k obsluze zafizeni)

Casovaé vypn. (viz Navod k obsluze zafizeni)

Autom. vymazani chyby (viz Navod k obsluze zarizeni)

Casovaé vymazani chyby (viz Navod k obsluze zafizeni)

Nevyuzity €as (viz Anglicky navod k obsluze faxu.)

Casovy limit Ping (viz Navod k obsluze zafizeni)

Upravy / Udrzba (viz Navod k obsluze zafizeni)




Rejstiik

A

Adreséai 3-9
Vyhledavani 3-9
Vybér cile 3-9

Automatické pfepnuti faxu/telefonu pfi pfijmu 5-2
Automatické pfepnuti faxu/zaznamniku pfi pfijmu 5-4

Automaticky pfijem faxd 4-2

(@]

Cas 2-11
Casté dotazy 6-10
Cislo mistniho faxu 2-9

D

Datum 2-11

Datum/€as manualniho pfijmu 4-6
Datum/¢as pfijmu 4-6

Davkovy tisk 4-6

Dotykovy panel 2-7

F
Funkce pfepnuti na dalku 5-8
Pouziti 5-8

H

Hlasitost tond
Hlasitost monitoru faxu 2-9
Hlasitost reproduktoru faxu 2-9
Upozornéni na dokonéeni ulohy 2-9

|
ID mistniho faxu 2-9

K

Klavesa Enter 2-8

Kontrolky 6-2

Konvence pouzivané v této pfirucce iv

M
Mapa nabidky 7-5

N

Nastaveni PBX 2-12

Nazev mist. faxu 2-9

Nazvy ¢asti a funkce 2-2

Nelze odeslat dokument. 6-8

Nelze provést pfenos pomoci podadresy 6-8
Nelze pfijmout dokument. 6-8

Nic se nevytiskne 6-8

o

Oboustranny tisk 4-6
Obrazovka Domu 2-7
Odstraniovani problém( 6-8

Opakované vytaceni 3-6
Opatfeni pfi vypinani zafizeni 6-3
Ovladaci panel 2-6

P

Priivodce rychlym nastavenim 2-9
Pfenos pres pamét 3-2
Pfijem do paméti 4-3

R

Rezim pfijmu 4-2
Ruéni odesilani 5-6
Ruéni pfijem 4-4, 5-7

S

Seznam kédl chyb 6-5
Stav odesilani 3-4

T
Technické udaje 7-3
Telefonni linka 2-9
Tisk2v1 4-6
Tlacitko Quick No. Search 2-8
Tlagitko rychlé volby
Vybér cile 3-10
Tlagitko rychlého zadani
Vybér cile 3-10
Typ média - fax 4-7
Typ média pro tiskovy vystup 4-7

U
Uzivatelske ucty
Pfihlaseni 3-13

U
Ugtovani tloh
Piihlageni 3-14

\"

Vicenasobny pfenos 3-11
Vybér TTI (Transmit Terminal Identification = identifikace
koncového zafizeni pro pfenos) 2-9

Z

Zarizeni (nazvy) 2-2

Zameéna priority odeslani 3-4

Zpravy 6-4

Zpusob zadavani znakd 7-2

Zruseni pfenosu pfes pamét
Zrusit 3-5

Zrusit
ZruSeni odesilani (Pferuseni komunikace) 3-5
Zruseni pfenosu pfes pamét 3-5

Rejstiik-1



QUALITY
CERTIFICATE

This machine has passed
all gqual ly controls and
tinal inspection

~_




TA Triumph-Adler GmbH
Betriebsstéatte Norderstedt
Ohechaussee 235

22848 Norderstedt
Germany

2019.06
2WFGECS500



	Obsah
	Úvod
	O návodu k obsluze faxu (tento návod k obsluze)
	Struktura návodu
	Konvence používané v této příručce

	1 Právní a bezpečnostní informace
	Poznámky
	Bezpečnostní konvence používané v této příručce
	O tomto Návodu k obsluze
	Právní informace
	DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
	IMPORTANTES MESURES DE SECURITE
	Technické údaje koncového zařízení
	Prohlášení o kompatibilitě se sítěmi
	Informace o obchodních známkách


	2 Než začnete faxové zařízení používat
	Názvy částí a funkce
	Zařízení
	Ovládací panel
	Dotykový panel
	Tlačítka Enter a Quick No. Search

	Průvodce rychlým nastavením (nastavení faxu)
	Položky pro nastavení faxu
	Postup pro nastavení faxu

	Nastavení data a času
	Nastavení PBX (pouze pro Evropu)

	3 Odesílání faxů
	Základní postup pro přenos
	Kontrola stavu odesílání
	Záměna priority odeslání
	Zrušení odesílání
	Použití opakovaného vytáčení

	Metody zadávání cílů
	Zadávání faxového čísla cíle pomocí numerických kláves
	Výběr z adresáře
	Výběr pomocí tlačítka rychlé volby
	Použití tlačítka rychlého vytáčení
	Vícenásobný přenos

	Přihlášení/Odhlášení
	Přihlášení přes uživatelské účty
	Přihlášení přes účtování úloh


	4 Příjem faxů
	Automatický příjem faxů
	Metoda příjmu
	Kontrola a změna způsobu přijímání faxů
	Průběh příjmu
	Zrušení příjmu (přerušení spojení)

	Ruční příjem
	Průběh příjmu

	Nastavení příjmu faxu
	Nastavení příjmu faxu
	Oboustranný tisk
	Tisk 2 v 1
	Dávkový tisk
	Datum/čas příjmu
	Typ média pro tiskový výstup


	5 Používání praktických funkcí faxu
	Používání připojeného telefonu
	Automatické přepnutí faxu/telefonu při příjmu
	Automatické přepnutí faxu/záznamníku při příjmu
	Ruční odesílání
	Ruční příjem
	Funkce přepnutí na dálku


	6 Odstraňování problémů
	Kontrolky během operace odesílání/příjmu
	Reakce na blikající indikátor Attention
	Opatření při vypínání zařízení
	Zprávy
	Seznam kódů chyb
	Odstraňování problémů
	Časté dotazy

	7 Dodatek
	Způsob zadávání znaků
	Obrazovky zadání

	Technické údaje
	Mapa nabídky
	Rejstřík


